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AKUNTANSI MANAJEMEN

Jakarta

Nama Mahasiswa

HENGKY HAMONANGAN
NOVA BAGUS PANGESTU
RURI FADEL IBRAHIM
GREGORIUS SANDIKA
MUHAMMAD ALFARIZ|

AGAM GUSTIANSYAH

AHMAD NAUFAL DZAKY
MARIBETH YOSEPHINE ANGELIA
PRIHANDYKA GALIH TAMMA
JULIANSEN DAMANIK

AYU RAHMADANI

MARISKA FADILAH

SITI AMELIA ALFIANA

FIKI ADITIA PANGESTU
SHOFWATUL MISKIYAH
MUHAMMAD AKBAR ALQADRI

DESI SETIAWATI

Mata Kuliah Lab
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Prodi
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62201 - AKUNTANSI ( S1)
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TIARA RAZTI AMELIA
GHINNA AYU RACHMADINA
ELLENA ALVIA SABILLA
WAHYU

HILDA RAHMAWATI

HAQI MAULANA ILHAM

LUTFY NICHOLAS STEVANOS TUEGEH

AGUNG SETIYAWAN
AFDHAL ALIFIAN SAPUTRA
FEBRIANA

TEUKU REZA AS SIDDIQ
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Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA320/1
AKUNTANSI MANAJEMEN

Cetak

Data Nilai

Semester

Pengajar

Status

Koreksi Nilai

Entri Nilai

: 2020/2021Ganjil

: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

: Publish, Tidak Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS | UAS uTsS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 [11160000080 | HENGKY HAMONANGAN 100 100 100 100 100 4 A
2 (11170000284 | NOVA BAGUS PANGESTU 100 70 80 60 73 3 B
3 [ 11180000155 | RURI FADEL IBRAHIM 100 80 94 100 92.20 4 A
4 111180000201 | GREGORIUS SANDIKA 100 95 70 60 77.50 3.75 A-
5 (11180000210 | MUHAMMAD ALFARIZI 100 100 100 60 88 4 A
6 |11180000243 | AGAM GUSTIANSYAH 100 70 100 95 89.50 4 A
7 111180000314 | AHMAD NAUFAL DZAKY 100 80 90 60 79 3.75 A-
8 | 11180000330 | MARIBETH YOSEPHINE ANGELIA 100 70 100 85 86.50 4 A
9 |11180000352 | PRIHANDYKA GALIH TAMMA 100 80 100 80 88 4 A
10 | 11180000353 | JULIANSEN DAMANIK 100 70 100 75 83.50 4 A
11 121150000284 | AYU RAHMADANI 100 70 31 0 E
12 | 21160000051 | MARISKA FADILAH 100 90 100 75 89.50 4 A
13 | 21160000429 | SITI AMELIA ALFIANA 100 90 88 100 93.40 4 A
14 121170000128 | FIKI ADITIA PANGESTU 100 80 100 80 88 4 A
15 | 21170000148 | SHOFWATUL MISKIYAH 100 100 100 100 100 4 A
16 | 21170000149 | MUHAMMAD AKBAR ALQADRI 100 100 100 100 100 4 A
17 121170000152 | DESI SETIAWATI 100 100 100 85 95.50 4 A
18 121170000223 | TIARA RAZTI AMELIA 100 90 100 85 92.50 4 A
19 21170000241 | GHINNA AYU RACHMADINA 100 100 100 100 100 4 A
20 (21170000266 | ELLENA ALVIA SABILLA 100 90 100 100 97 4 A
21 121170000276 | WAHYU 100 90 100 100 97 4 A
22 (21170000312 [ HILDA RAHMAWATI 100 100 100 100 100 4 A
23 | 21170000325 | HAQI MAULANA ILHAM 100 80 100 100 94 4 A
24 (21177000438 | LUTFY NICHOLAS STEVANOS TUEGEH 100 90 88 63.40 2.50 C+
25 | 21180000066 | AGUNG SETIYAWAN 100 90 100 100 97 4 A
26 21180000165 [ AFDHAL ALIFIAN SAPUTRA 100 90 100 100 97 4 A
27 | 21180000168 | FEBRIANA 100 90 90 85 89.50 4 A
28 (21180000198 | TEUKU REZA AS SIDDIQ 100 100 100 100 100 4 A
29 | 21180000330 | DIMAS ARYO ARTANTO 100 100 60 58 2 C
30 |21180000398 | ADITYA RIFQI PUTRA 100 100 90 60 85 4 A
31 121180000420 | DEWI WULANDARI 100 100 100 95 98.50 4 A
32 |21180000438 | BAYU EKO PRASETYO 100 100 100 100 100 4 A

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd...  1/2



2/28/2021 Cetak
33 | 21180000514 | KANIA HILMA WAHDAH 100 100 100 100 100
Total 3300 2955 2990 2700 2923.50
Rata-rata 100 89.55 90.61 81.82 88.59

Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd....
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

Waktu
Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

AKUNTANSI MANAJEMEN

2020/2021 Ganijil

3 SKS

Jakarta

01 Reguler

Blended

SITI ALMURNI
33
16

21-09-2020 s/d 27-09-2020
PERAN DAN KONSEP-KONSEP DASAR AKUNTANSI MANAIJE

Akuntansi Manajemen adalah salah
satu bidang akuntansi yang tujuan
utamanya adalah menyajikan
laporan-laporan sebagai satu-
kesatuan usaha untuk kepentingan
pihak internal dalam rangka
melaksanakan proses manajemen
yang meliputi perencanaan,
pengorganisasian, pengarahan dan
pengendalian.

93.94 %

|No.

|Judu| Jenis Materi




[ER

PERAN DAN KONSEP-KONSEP DASAR|EBOOK

2|RENCANA PERKULIAHAN SEMESTER (|JEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
PERAN DAN KONSEP-KONSEP DASAR 37
AKUNTANSI MANAJEMEN
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |
Ujian
|No. |Judul |Jenis |
Pertemuan 2
Waktu 28-09-2020 s/d 04-10-2020
Judul KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA, ARUS BIAYA PERUSAH!/

Kos adalah pengorbanan sumber
daya ekonomi yang dilakukan
dengan sengaja dan rencana untuk
memperoleh masa manfaat lebih
Deskripsi dari 1 tahun
Kehadiran Mahasiswa 93.94 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi




[ERN

KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA, AEBOOK

2|KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA, AREBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA,
ARUS BIAYA PERUSAHAAN 31
MANUFAKTUR DAN PERHITUNGAN
HPPRODUKSI

Tugas

|No. |Judul |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 3

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

05-10-2020 s/d 11-10-2020
ANALISIS BIAYA VOLUME LABA
Menganalisis:

BEP

TS

MS

DOL

analisis sensitivitas

84.85 %

No.

Judul Jenis Materi




1]ANALISIS BIAYA VOLUME LABA EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|ANALISIS BIAYA VOLUME LABA 33
Tugas
No. Judul Deskripsi
Menganalisis:BEPTS
MSDOL lisi
1|Analisis Biaya Volume Laba . ?na 1915
sensitivitas
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2020 s/d 18-10-2020
Judul ANALISIS MULTIPRODUK (ABVL LANJUTAN)
Menganalisis multi produk..untuk
titik impas dalam dolar dan rupiah
Deskripsi serta TS, DOL dan MS
Kehadiran Mahasiswa 87.88 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|ANALISIS MULTIPRODUK (ABVL LANJYEBOOK
2|ANALISIS MULTIPRODUK (ABVL LANJ{EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif

ANALISIS MULTIPRODUK (ABVL
LANJUTAN)

29




Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |

Pertemuan 5

Waktu 19-10-2020 s/d 25-10-2020
Judul Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi dan Harga Trar

Kemampuan menjelaskan alasan
perusahaan melakukan
desentralisasi, menjelaskan
perbedaan biaya absorpsi dan
variabel, mampu membuat laporan
pertanggungjawaban dari setiap
segmen usaha serta mampu
menjelaskan peran penetapan
harga transfer pada perusahaan

Deskripsi yang terdesentralisasi

Kehadiran Mahasiswa 72.73 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Iny EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat )8
Investasi dan Harga Transfer




Tugas

No. Judul Deskripsi
Kemampuan
menjelaskan alasan
perusahaan
melakukan
desentralisasi,
menjelaskan
perbedaan biaya
absorpsi dan

PELAPORAN SEGMEN EVALUASI variabel, mampu

1|PUSAT INVESTASI DAN PENETAPAN |membuat laporan

HARGA TRANSFER pertanggungjawaban
dari setiap segmen
usaha serta mampu
menjelaskan peran
penetapan harga
transfer pada
perusahaan yang
terdesentralisasi

Ujian

No. |Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 19-09-2020 s/d 01-11-2020

Judul Activity Based Costing

Pemamhaman dan kemampuan
mengambil keputusan dalam
melakukan perhitungan

Deskripsi pembebanan biaya

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Activity Based Costing EBOOK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Activity Based Costing 26
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 7
Waktu 19-09-2020 s/d 08-11-2020
Judul ACTIVITY BASED COSTING
Pemahaman dan kemampuan
mengambil keputusan dalam
melakukan perhitungan
pembebanan biaya dengan
menggunakan ABC
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 87.88 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1[ACTIVITY BASED COSTING EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|ACTIVITY BASED COSTING 28
Tugas
No. |Judul |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|Activity Based Costing Kuis




Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020
Judul UJIAN TENGAH SEMESTER
Ujian tengah semester:
1. Metode High Low
2. CVP analysis
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judul |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|UJIAN TENGAH SEMESTER UTsS

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 22-11-2020
Judul PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS (1)
Kemampuan memahami konsep
Relevant Cost; menghitung dan
menganalisis Special Order;
menghitung dan menganalisis Make
Deskripsi Or Buy
Kehadiran Mahasiswa 72.73 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

[EEN

PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS (

EBOOK




PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS (

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS 55
(1)
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 29-11-2020
Judul Pengambilan Keputusan Taktis (2)
Kemampuan menghitung dan
menganalisis Keep or Drop; Sell or
Process Further; Bauran Produk dan
Deskripsi Penetapan Harga
Kehadiran Mahasiswa 69.70 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Pengambilan Keputusan Taktis (2) |EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS 7
(2)
Tugas
No. |Judu| Deskripsi




1 PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS

(2)

Kemampuan
menghitung

dan menganalisis
Keep or Drop; Sell or
Process Further;
Bauran Produk dan

Penetapan
Harga
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 06-12-2020
Judul PENETAPAN HARGA
Mampu menghitung dan
menganalisis Penetapan Harga
berdasarkan Biaya (Cost Plus
Pricing pendekatan Full Costing dan
menghitung dan menganalisis
penetapan harga berdasatkan biaya
(Cost Plus Pricing pendekatan
Deskripsi Variabel Costing)
Kehadiran Mahasiswa 69.70 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|PENETAPAN HARGA EBOOK




PENETAPAN HARGA

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{PENETAPAN HARGA 23

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 12

Waktu
Judul

Deskripsi

07-12-2020 s/d 13-12-2020
Keputusan Investasi Modal

Kemampuan menjelaskan Jenis
keputusan Investasi

Mampu menghitung dan
menganalisis model non diskonto
(peridoe pengembalian, tingkat
pengembalian akuntansi)

Mampu menghitung dan
menganalisis model diskonto (NPV,
IRR dan Profitabilty Index)
Pemahaman cara mengukur Biaya
Kualitas, mampu membuat
pelaporan Informasi Biaya Kualitas,
Mengetahui penggunaan Informasi
Biaya Kualitas , Memahami
produktivitas: pengukuran dan
pengendalian




Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

[ERN

KEPUTUSAN INVESTASI MODAL EBOOK




2|KEPUTUSAN INVESTASI MODAL EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|KEPUTUSAN INVESTASI MODAL 28

Tugas

No. |Judu| Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1|KEPUTUSAN INVESTASI MODAL Kuis

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2020 s/d 20-12-2020

Judul Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pengukuran, Pelaporan d:

Pemahaman cara mengukur Biaya

Kualitas, mampu membuat

pelaporan Informasi Biaya Kualitas,

Mengetahui penggunaan Informasi

Biaya Kualitas , Memahami

produktivitas: pengukuran dan
Deskripsi pengendalian



Kehadiran Mahasiswa 78.79 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Biaya Kualitas dan Produktivitas: Pen{EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Biaya Kualitas dan Produktivitas:
1|Pengukuran, Pelaporan dan 27
Pengendalian
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 27-12-2020

Judul Biaya Kualitas dan Produktifitas
Pemahaman cara mengukur Biaya
Kualitas, mampu membuat
pelaporan Informasi Biaya Kualitas,
Mengetahui penggunaan Informasi
Biaya Kualitas , Memahami
produktivitas: pengukuran dan

Deskripsi pengendalian

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

|No. |Judul Jenis Materi




[ERN

Biaya Kualitas dan Produktifitas

EBOOK

Biaya Kualitas dan Produktifitas

EBOOK

BIAYA KUALITAS DAN PRODUKTIFITAS

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
BIAYA KUALITAS DAN 29
PRODUKTIFITAS

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 15

Waktu
Judul

28-12-2020 s/d 03-01-2021

Perhitungan Biaya Target dan Balanced Scorecard




Mampu menghitung dan
menganalisis target costing dan
mengukur kinerja dengan balanced

Deskripsi scorecard
Kehadiran Mahasiswa 66.67 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Perhitungan Biaya Target dan Balancd EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Perhitungan Biaya Target dan
1 24
Balanced Scorecard
Tugas
No. Judul Deskripsi
Mampu menghitung
dan menganalisis
. . target costing dan
Perhitungan biaya target dan R
1 mengukur kinerja
balanced scorecard
dengan balanced
scorecard
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 04-01-2021
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER
Jawaban ujian akhir semester
ditulis tangan di atas kertas folio
bergaris dan diupload dalam benruk
Deskripsi pdf
Kehadiran Mahasiswa 96.97 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi




Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1|UJIAN AKHIR SEMESTER UAS




MEN

|Deskripsi |Jenis File




Akuntansi Manajemen adalah
salah satu bidang akuntansi
yang tujuan utamanya adalah
menyajikan laporan-laporan
sebagai satu-kesatuan usaha
untuk kepentingan pihak
internal dalam rangka
melaksanakan proses
manajemen yang meliputi
perencanaan,

EBOOK

pengorganisasian, pengarahan
dan pengendalian.

Berisi tentang rencana

. EBOOK
perkuliahan 1 semester

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata

AAN MANUFAKTUR DAN PERHITUNGAN HPPRODUKSI

Deskripsi Jenis File




Kos adalah pengorbanan
sumber daya ekonomi yang
dilakukan dengan sengaja dan
rencana untuk memperoleh
masa manfaat lebih dari 1
tahun

EBOOK

Kos adalah pengorbanan
sumber daya ekonomi yang
dilakukan dengan sengaja dan
rencana untuk memperoleh
masa manfaat lebih dari 1
tahun

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




Menganalisis:

BEP

TS

MS

DOL

analisis sensitivitas

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

19 100

Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menganalisis multi
produk..untuk titik impas
dalam dolar dan rupiah serta
TS, DOL dan MS

EBOOK

Menganalisis multi
produk..untuk titik impas
dalam dolar dan rupiah serta
TS, DOL dan MS

EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

1sfer

Deskripsi

Jenis File

Kemampuan menjelaskan
alasan perusahaan melakukan
desentralisasi, menjelaskan
perbedaan biaya absorpsi dan
variabel, mampu membuat
laporan pertanggungjawaban
dari setiap segmen usaha
serta mampu menjelaskan
peran penetapan harga
transfer pada perusahaan
yang terdesentralisasi

EBOOK




Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

19

100

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Pemamhaman dan

kemampuan mengambil

keputusan dalam melakukan |EBOOK

perhitungan pembebanan
biaya




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Pemahaman dan kemampuan
mengambil keputusan dalam
melakukan perhitungan
pembebanan biaya dengan
menggunakan ABC

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

39.31




|Deskripsi

|Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Special Order; menghitung
dan menganalisis Membeli
atau membuat sendiri

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 78.79
Deskripsi Jenis File
Kemampuan memahami
konsep Relevant Cost;
menghitung dan menganalisis
EBOOK




Kemampuan memahami
konsep Relevant Cost;
menghitung dan menganalisis
Special Order; menghitung
dan menganalisis Make Or

EBOOK

Buy

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Kemampuan menghitung dan

menganalisis Keep or Drop;

Sell or Process Further; EBOOK

Bauran Produk dan Penetapan
Harga

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




18

100

Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Mampu menghitung dan
menganalisis Penetapan
Harga berdasarkan Biaya (Cost
Plus Pricing pendekatan Full
Costing dan menghitung dan
menganalisis penetapan harga
berdasatkan biaya (Cost Plus
Pricing pendekatan Variabel
Costing)

EBOOK




Mampu menghitung dan
menganalisis Penetapan
Harga berdasarkan Biaya (Cost
Plus Pricing pendekatan Full
Costing dan menghitung dan |EBOOK
menganalisis penetapan harga
berdasatkan biaya (Cost Plus
Pricing pendekatan Variabel
Costing)

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Kemampuan menjelaskan
Jenis keputusan Investasi
Mampu menghitung dan
menganalisis model non
diskonto

(peridoe pengembalian,
tingkat pengembalian
akuntansi)

Mampu menghitung dan
menganalisis model diskonto
(NPV, IRR dan Profitabilty
Index)

Pemahaman cara mengukur
Biaya Kualitas, mampu
membuat pelaporan Informasi
Biaya Kualitas, Mengetahui
penggunaan Informasi Biaya
Kualitas , Memahami
produktivitas: pengukuran
dan pengendalian

EBOOK




Kemampuan menjelaskan
Jenis keputusan Investasi
Mampu menghitung dan
menganalisis model non
diskonto

(peridoe pengembalian,
tingkat pengembalian
akuntansi)

Mampu menghitung dan
menganalisis model diskonto
(NPV, IRR dan Profitabilty
Index)

Pemahaman cara mengukur
Biaya Kualitas, mampu
membuat pelaporan Informasi
Biaya Kualitas, Mengetahui
penggunaan Informasi Biaya
Kualitas , Memahami
produktivitas: pengukuran
dan pengendalian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

91.3

an Pengendalian




Deskripsi Jenis File

Pemahaman cara mengukur
Biaya Kualitas, mampu
membuat pelaporan Informasi
Biaya Kualitas, Mengetahui

. EBOOK
penggunaan Informasi Biaya
Kualitas , Memahami
produktivitas: pengukuran
dan pengendalian
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata

|Deskripsi |Jenis File




Pemahaman cara mengukur
Biaya Kualitas, mampu
membuat pelaporan Informasi
Biaya Kualitas, Mengetahui
penggunaan Informasi Biaya
Kualitas , Memahami
produktivitas: pengukuran
dan pengendalian

EBOOK

Pemahaman cara mengukur
Biaya Kualitas, mampu
membuat pelaporan Informasi
Biaya Kualitas, Mengetahui
penggunaan Informasi Biaya
Kualitas , Memahami
produktivitas: pengukuran
dan pengendalian

EBOOK

Pemahaman cara mengukur
Biaya Kualitas, mampu
membuat pelaporan Informasi
Biaya Kualitas, Mengetahui
penggunaan Informasi Biaya
Kualitas , Memahami
produktivitas: pengukuran
dan pengendalian

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Mampu menghitung dan

lisis t t ti
menganalisis target costing EBOOK

dan mengukur kinerja dengan

balanced scorecard

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

23

100

Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

93.44
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@. (../vn-notification.php) % NELLI NOVYARNI

EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=AKAS3...

NIM

10170000033

10180000003

10180000004

10180000005

10180000008

10180000009

10180000013

10180000014

10180000015

10180000016

10180000017

10180000018

10180000024

10180000026

10180000027

10180000028

10187000030

2020/2021 Ganiil
AKA300/6

AKUNTANSI KEUANGAN
LANJUTAN |

Jakarta

Nama Mahasiswa

SABRINA MUCHSINA HIDAYAT

SRI HARTATI

MEIKA AYU RATNAWATI
NADIA DIVA SAFIRA
RENNY RESTIYANI
YUANISA RACHMA
FITRAH

OKTAVIA ENDAH WIARTI
DEVI RIANA PUTRI
SYIFA SYAFIRA

LILI MARFUAH

LULU MAWADDAH

NUR ALFIAH

GAYATRI PANJAITAN
SABRINNA HENDRA
TRI OKTAMI

ANNISA ISRAMI

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

Tanggal

Prodi
62401 - AKUNTANSI ( D3)
62401 - AKUNTANSI (D3)
62401 - AKUNTANSI ( D3)
62401 - AKUNTANSI ( D3)
62401 - AKUNTANSI (D3)
62401 - AKUNTANSI ( D3)
62401 - AKUNTANSI (D3)
62401 - AKUNTANSI (D3)
62401 - AKUNTANSI ( D3)
62401 - AKUNTANSI (D3)
62401 - AKUNTANSI ( D3)
62401 - AKUNTANSI ( D3)
62401 - AKUNTANSI (D3)
62401 - AKUNTANSI ( D3)
62401 - AKUNTANSI (D3)
62401 - AKUNTANSI (D3)

62401 - AKUNTANSI (D3)

Tidak

3

NELLI NOVYARNI,

SE., M.Si., Ak,
CSRS., CSRA,,

24-02-2021 ,

V

Angkatan
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018

Data Presensi

12
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2/28/2021

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA300/6

Cetak

Data Nilai

: AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |

Semester
Pengajar

Status

: 2020/2021Ganjil
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,

CSRA.,
: Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai

Entri Nilai

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KET?&I;AN 1;33(2 )S (gg;) (;j g;) ) :I:Irilr Bobot | Simbol

1 (10170000033 | SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 100 90 70 70 79 3.75 A-
2 (10180000003 | SRI HARTATI 100 90 75 100 89.50 4 A
3 | 10180000004 | MEIKA AYU RATNAWATI 100 100 100 100 100 4 A
4 110180000005 | NADIA DIVA SAFIRA 100 80 88 100 90.40 4 A
5 [10180000008 | RENNY RESTIYANI 100 100 100 100 100 4 A
6 | 10180000009 | YUANISA RACHMA 100 100 80 100 94 4 A
7 110180000013 | FITRAH 100 100 100 100 100 4 A
8 10180000014 | OKTAVIA ENDAH WIARTI 100 80 75 100 86.50 4 A
9 110180000015 | DEVI RIANA PUTRI 100 100 100 100 100 4 A
10 [ 10180000016 | SYIFA SYAFIRA 100 100 90 100 97 4 A
11 | 10180000017 | LILI MARFUAH 100 100 100 100 100 4 A
12 [ 10180000018 | LULU MAWADDAH 100 100 100 100 100 4 A
13 | 10180000024 | NUR ALFIAH 100 80 100 60 82 4 A
14 (10180000026 | GAYATRI PANJAITAN 100 80 60 80 76 3.50 B+
15 | 10180000027 | SABRINNA HENDRA 100 100 100 100 100 4 A

16 | 10180000028 | TRI OKTAMI 100 100 100 100 100 4

17 110187000030 | ANNISA ISRAMI 100 80 100 100 94 4

Total 1700 1580 1538 1610 1588.40 0

Rata-rata 100 92.94 90.47 94.71 93.44 0

Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd....
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |
Periode 2020/2021 Ganijil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 06 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta 17
Jumlah Pertemuan 16
Pertemuan 1
Waktu 23-09-2020 s/d 29-09-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Prinsip-prinsip akuntansi yang
diterima
umum untuk mencatat akuisisi
saham
mewajibkan investasi tersebut
dicatat
Deskripsi pada cost oleh investor
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
2|RPS AKL 1 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|[INVESTASI DALAM SAHAM 18
Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian




No. |Judu| Jenis
Pertemuan 2
Waktu 30-09-2020 s/d 06-10-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap
¢ Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dana akuisisi intern
Deskripsi dan bertahap
Kehadiran Mahasiswa 94.12 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1{INVESTASI DALAM SAHAM 15
Tugas
|No. |Judul |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 3




Waktu 07-10-2020 s/d 13-10-2020
Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar
Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi
¢ Mampu menjelaskan kebijakan
konsolidasi
Mampu menyusun neraca
konsolidasi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa  76.47 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laporan keuangan konsolidasi suatu [EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laporan keuangan konsolidasi suatu 15
pengantar
Tugas
No. Judul Deskripsi
Menguasai konsep
teoritis kebijakan
konsolidasie Mampu
menjelaskan
LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI J
1 kebijakan
SUATU PENGANTAR .
konsolidasiMampu
menyusun neraca
konsolidasi
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4




Waktu 14-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar (lanjutan)
Memahami konsep teoritis dan
perlakuan akuntansi alokasi
kelebihan ke asset bersih yang
dapat diidentifikasi dangoodwill,
penyusunan laporan laba-rugi

Deskripsi konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa  76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Laporan keuangan konsolidasi suatu [EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laporan keuangan konsolidasi suatu 14
pengantar (lanjutan)

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 5

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

21-10-2020 s/d 27-10-2020
Teknik dan prosedur konsolidasi
Memahami konsep teoritis
konsolidasi menurut metode
ekuitas dan penemuan kesalahan
pengalokasian ke

asset bersih yang dapat
diidentifikasi

70.59 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Teknik dan prosedur konsolidasi EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Teknik dan prosedur konsolidasi 7
Tugas
No. Judul Deskripsi
Memahami konsep
teoritis konsolidasi
menurut metode
ekuitas dan
kesalah
1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi penemuan . esatahan
pengalokasian
keasset bersih yang
dapat
diidentifikasi
Ujian
No. |Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

28-10-2020 s/d 03-11-2020
Teknik dan Prosedur Konsolidasi
Memahami konsep teoritis dan
pengertian tentang

laporan arus kas konsolidasi dan
penyusunan laporan arus

kas konsolidasi

58.82 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi 9

Tugas

|No. |Judul |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul Review Materi Bab 2-4

Deskripsi Mereview materi Bab 2 sampai 4

Kehadiran Mahasiswa 82.35%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{Review Materi Bab 2-4 EBOOK
2|Review Materi Teknik dan Prosedur EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{Review Materi Bab 2-4 16




Tugas

No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1|Kuis TM ke -7 Kuis

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER
Ujian Tengah Semester dikerjakan
dengan tulis tangan di atas kertas
folio bergaris dan diupload dalam

Deskripsi bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judu| |Jenis Materi

Forum

|No. |Judul |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1{UJIAN TENGAH SEMESTER UTsS

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul Laba Atas transaksi antar perusahaan-persediaan

Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi persediaan
antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
Deskripsi persediaan antar perusahaan
Kehadiran Mahasiswa 82.35%

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi

[ERN

LABA ANTAR PERUSAHAAN - PERSEDIEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
LABA ANTAR PERUSAHAAN -
PERSEDIAAN
Tugas
|No. |Judul |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 10
Waktu 25-11-2020 s/d 01-12-2020
Judul Laba atas transaksi perusahaan-persediaan

Pemahaman penyelesaian soal dan
kasus transaksi penjualan
persediaan induk dan anak arus ke
Deskripsi atas dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa 64.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

[EEN

Laba atas transaksi perusahaan-persg EBOOK




Laba atas transaksi perusahaan-persq EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi perusahaan- 1
persediaan
Tugas
No. Judul Deskripsi
Pemaham
an penyelesaian soal
dan kasus transaksi
laba atas transaksi antar perusahaan{penjualan persediaan
persediaan induk dan anak arus
ke atas dan arus ke
bawah
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 08-12-2020
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetap
Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi penjualana set
tetap antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
penjualan asset tetap antar
Deskripsi perusahaan.
Kehadiran Mahasiswa 82.35%
Materi Kuliah
|No. |Judul Jenis Materi




[ER

Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK

Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi antar 13
perusahaan- AsetTetap

Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian
|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 12

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

09-12-2020 s/d 15-12-2020
Laba atas transaksi antar perusahaan- Aset Tetap

Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
asset tetap induk dan anak arus ke
atas dan arus ke bawah

76.47 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
2|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi antar 12

perusahaan- AsetTetap

Tugas

No. |Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Laba Atas Transaksi Antar .
Kuis

Perusahaan-Aset Tetap

Pertemuan 13

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

16-12-2020 s/d 22-12-2020

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi daN
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi

88.24 %




No. Judul Jenis Materi
1|Laba Atas Transaksi Antar PerusahaaEBOOK
2|Laba Atas Transaksi Antar PerusahaalEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Laba Atas Transaksi Antar

Perusahaan-Obligasi

13

Tugas




|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 29-12-2020
Judul Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi
Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
obligasi induk dan anak arus ke atas
Deskripsi dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa 64.71 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba Atas Transaksi Antar Perusahaal EBOOK
2|Laba Atas Transaksi Antar PerusahaaEBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar 12
Perusahaan-Obligasi
Tugas
|No. |Judul |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 15

Waktu

30-12-2020 s/d 06-01-2021




Judul Konsolidasi—perubahan kepemilikan

Memahami konsep teoritis dan

pengertian akusisi selama periode

akuntansi akuisisi bagian perbagian

dan perubahan kepemilikan dari
Deskripsi transaksi saham penjualan anak
Kehadiran Mahasiswa  76.47 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Konsolidasi—perubahan kepemilikan |EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Konsolidasi—perubahan kepemilikan 12
Tugas
No. Judul Deskripsi
Memaha
mi konsep teoritis
dan pengertian
akusisi selama
periode akuntansi
akuisisi bagian
1|Konsolidasi-Perubahan Kepemilikan |perbagian dan
perubahan
kepemilikan dari
transaksi saham
penjualan
anak
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021




Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Ujian akhir semester, dikerjakan

dengan menggunakan tulis tangan

di atas kertas folio bergaris dan
Deskripsi diupload dalam bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

[ERY

UJIAN AKHIR SEMESTER UAS




Deskripsi Jenis File
Prinsip-prinsip akuntansi yang

diterima

umum untuk mencatat

akuisisi saham EBOOK

mewajibkan investasi tersebut
dicatat
pada cost oleh investor

Rencana perkuliahan
semester untuk 1 semester
ganjil 2020/2021

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap

e Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dana akuisisi
intern dan akuisisi bertahap

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi
e Mampu menjelaskan
kebijakan k lidasi
ebijakan konsolidasi EBOOK

. Mampu menyusun neraca
konsolidasi

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

13

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan perlakuan akuntansi
alokasi kelebihan ke asset
bersih yang dapat EBOOK
diidentifikasi dangoodwill,
penyusunan laporan laba-rugi
konsolidasi

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis

konsolidasi menurut metode

ekuitas dan penemuan

kesalahan pengalokasian ke |EBOOK

asset bersih yang dapat

diidentifikasi

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

12

100

Durasi

Nilai Rata-rata




dan penyusunan laporan arus
kas konsolidasi

Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis

dan pengertian tentang

I kas k lidasi

aporan arus kas konsolidasi EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Mereview materi Bab 2
sampai 4

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian tentang
laporan arus kas
konsolidasi dan
penyusunan laporan arus
kas konsolidasi

EBOOK




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 82.67
|Deskripsi |Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 94.71




Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Pemahaman penyelesaian

soal dan kasus transaksi

penjualan persediaan induk  |EBOOK

dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah




Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

10

100

Durasi

|Ni|ai Rata-rata

|Deskripsi

|Jenis File




Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

100




Deskripsi

Jenis File

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi

EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis

dan pengertian akusisi selama

periode akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan
perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

15

100

Durasi

Nilai Rata-rata




|Deskripsi

|Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

90.47
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Sistem Informasi dan Manajemen Akademik
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@. (../vn-notification.php) % NELLI NOVYARNI

EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

21180000370

21190000002

21190000009

21190000013

21190000021

21190000023

21190000024

21190000026

21190000037

21190000043

21190000044

21190000052

21190000053

21190000056

21190000058

21190000066

21190000068

2020/2021 Ganiil
AKA220/13
AKUNTANSI BIAYA

Jakarta

Nama Mahasiswa

HERMANTO

TIARA FUJI LESTARI
ASEP MAULANA ABU BAKAR
AJENG PUTRI KINASIH
SUCI RAHMAWATI
SALOMO OKTAVIANDO
VIDIA TASYA KURNIAWATI
AFIN ALFIAN

DENIS ARROKHMAN

GITA SITI OF TAWIYANI
ZAHRA NABILA

RESTY ANISAH

ADYA AINUN LATIF
NURHASANAH

GALVINO CHANDRA
MARCEILA CITRA AMELIA

ASNIA

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

Tanggal

Prodi

61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)

61201 - MANAJEMEN ( S1)

Tidak

3

NELLI NOVYARNI,

SE., M.Si., Ak,
CSRS., CSRA,,

28-02-2021 ,

Angkatan

2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019

Data
Presensi

V

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=AKA2...

12



2/28/2021

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=AKA2...

21190000072

21190000074

21190000079

21190000080

21190000081

21190000084

21190000087

21190000091

21190000095

21190000096

21190000103

21190000105

21190000107

21190000113

21190000123

21190000180

21190000193

21190000211

21190000228

21190000317

21190000346

21190000380

21190600117

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

RICKY MARTIN

NABILA UNSHA

REZA DICKY CAHYADI
SEPTIA INDAH CAHYANI
SINTA SILVIA

MUHAMAD ALBI

VIONA BIANCA FERRELL TARUMINGI
FRISKA INTAN SUNDARI
MOHAMMAD ADLY AMBIYA
ROSSA ANNASTASYA
VIONIKA PUTRI CAHYANI
SYIFA ALKAFFAH

ERSYA MEGA

ANDRI IRAWAN
AURELINE RATU FEBRIANTY
FARAH ADINDA PUTRI
ZAHRA APRILIANI
TARISA AL HUMAIRAH

ALIA ROSDIANTY

JACSON DANIEL MANURUNG
VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO
RIXA ERLYNA

REZA ANDRIYANI

61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)

61201 - MANAJEMEN ( S1)

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
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2/28/2021

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA220/13
AKUNTANSI BIAYA

Cetak

Data Nilai

Semester
Pengajar

Status
Koreksi Nilai
Entri Nilai

: 2020/2021Ganjil
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,

CSRA.,
: Publish, Tidak Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS UAS UuTsS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 (21180000370 | HERMANTO 100 100 65 70 80.50 4 A
2 (21190000002 | TIARA FUJI LESTARI 100 100 100 70 91 4 A
3 121190000009 | ASEP MAULANA ABU BAKAR 100 90 100 70 88 4 A
4 121190000013 | AJENG PUTRI KINASIH 100 100 100 70 91 4 A
5 (21190000021 | SUCI RAHMAWATI 100 100 100 70 91 4 A
6 (21190000023 | SALOMO OKTAVIANDO 100 90 100 70 88 4 A
7 121190000024 | VIDIA TASYA KURNIAWATI 100 90 95 70 86.50 4 A
8 (21190000026 | AFIN ALFIAN 100 100 100 70 91 4 A
9 121190000037 | DENIS ARROKHMAN 100 90 96 70 86.80 4 A
10 [ 21190000043 | GITA SITI OF TAWIYANI 100 100 96 84 94 4 A
11 | 21190000044 | ZAHRA NABILA 100 100 100 70 91 4 A
12 (21190000052 | RESTY ANISAH 100 100 95 92 96.10 4 A
13 | 21190000053 | ADYA AINUN LATIF 100 90 100 70 88 4 A
14 21190000056 | NURHASANAH 100 100 100 70 91 4 A
15 | 21190000058 | GALVINO CHANDRA 100 100 100 70 91 4 A
16 [21190000066 | MARCEILA CITRA AMELIA 100 100 100 70 91 4 A
17 121190000068 | ASNIA 100 100 95 70 89.50 4 A
18 (21190000072 | RICKY MARTIN 100 100 100 92 97.60 4 A
19 (21190000074 | NABILA UNSHA 100 100 100 100 100 4 A
20 |21190000079 [ REZA DICKY CAHYADI 100 100 92 100 97.60 4 A
21 | 21190000080 | SEPTIA INDAH CAHYANI 100 100 95 95 97 4 A
22 | 21190000081 | SINTA SILVIA 100 100 100 100 100 4 A
23 | 21190000084 | MUHAMAD ALBI 100 100 96 100 98.80 4 A
24 (21190000087 | VIONA BIANCA FERRELL TARUMINGI 100 90 100 100 97 4 A
25 | 21190000091 | FRISKA INTAN SUNDARI 100 100 100 92 97.60 4 A
26 |21190000095 | MOHAMMAD ADLY AMBIYA 100 100 100 92 97.60 4 A
27 | 21190000096 | ROSSA ANNASTASYA 100 100 100 92 97.60 4 A
28 (21190000103 | VIONIKA PUTRI CAHYANI 100 100 100 70 91 4 A
29 | 21190000105 | SYIFA ALKAFFAH 100 100 86 83 90.70 4 A
30 |21190000107 | ERSYA MEGA 100 100 86 100 95.80 4 A
31 121190000113 | ANDRI IRAWAN 100 100 100 100 100 4 A
32 | 21190000123 | AURELINE RATU FEBRIANTY 100 100 100 100 100 4 A

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd...  1/2



2/28/2021 Cetak
33 | 21190000180 | FARAH ADINDA PUTRI 100 90 100 70 88 4 A
34 | 21190000193 | ZAHRA APRILIANI 100 100 95 65 88 4 A
35 121190000211 | TARISA AL HUMAIRAH 100 100 100 70 91 4 A
36 |21190000228 | ALIA ROSDIANTY 100 100 100 70 91 4 A
37 21190000317 [ JACSON DANIEL MANURUNG 100 100 92 82 92.20 4 A
38 |21190000346 | VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 100 100 100 82 94.60 4 A
39 |21190000380 | RIXA ERLYNA 100 90 60 50 70 3 B
40 | 21190600117 | REZA ANDRIYANI 100 90 96 70 86.80 4 A
Total 4000 3910 3840 3201 3685.30 0
Rata-rata 100 97.75 96 80.03 92.13 0
Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd...  2/2



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

AKUNTANSI BIAYA

2020/2021 Ganijil

3 SKS

Jakarta

13 Reguler

Blended

NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak., CSRS., CSRA., CSP
40
16

Waktu 23-09-2020 s/d 29-09-2020
Judul KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA, ARUS BIAYA PERUSAH/
AKUNTANSI BIAYA adalah aktivitas
pencatatan, klasifikasi, membuat
ikhtisar dan penyajian laporan
terkait dengan biaya dan transaksi
pembiayaan yang digunakan dalam
proses produksi maupun distribusi
Deskripsi produk suatu perusahaan
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

=

KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA, A{EBOOK




2|KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA, AREBOOK

3|RPS AKUNTANSI BIAYA EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA,
ARUS BIAYA PERUSAHAAN a1
MANUFAKTUR DAN PERHITUNGAN
HPPRODUKSI
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |
Pertemuan 2
Waktu 30-09-2020 s/d 06-10-2020
Judul KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA, ARUS BIAYA PERUSAH/

-Mahasiswa mampu menjelaskan
arus biaya perusahaan manufaktur
-Mahasiswa mampu menyusun
laporan perhitungan harga pokok
produksi.

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah
|No. |Judul Jenis Materi




1|KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA, A{EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
KONSEP BIAYA, KLASIFIKASI BIAYA,
ARUS BIAYA PERUSAHAAN 40
MANUFAKTUR DAN PERHITUNGAN
HPPRODUKSI
Tugas
|No. hudul |Deskﬁpﬁ
Ujian
|No. hudul henh
Pertemuan 3
Waktu 07-10-2020 s/d 13-10-2020
Judul METODE HARGA POKOK PESANAN
Dapat menghitung harga pokok
Deskripsi pesanan dan penjurnalan
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|METODE HARGA POKOK PESANAN |EBOOK
2|METODE HARGA POKOK PESANAN |EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif

[uny

METODE HARGA POKOK PESANAN

40

Tugas




No. Judul Deskripsi
Dapat menghitung
harga pokok pesanan
1|METODE HARGA POKOK PESANAN |dan
penjurnalan
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 20-10-2020
Judul PENENTUAN HARGA POKOK PESANAN-LANJUTAN
-Mahasiswa mampu menjelaskan
penentuan harga pokok pesanan
dan menjurnal harga pokok
pesanan
-Mahasiswa mampu
mengidentifikasi karakteristik
metode harga pokok pesanan
-Mahasiswa mampu membuat
kartu harga pokok pesanan
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|PENENTUAN HARGA POKOK PESANAIEBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif

[uny

METODE HARGA POKOK PESANAN

40




Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 5
Waktu 21-10-2020 s/d 27-10-2020
Judul METODE HARGA POKOK PROSES
Kemampuan menjelaskan
pengertian metode harga pokok
proses, mengidentifikasi
karakteristik metode harga pokok
proses, menyusun laporan biaya
produksi per departemen dengan
metode rata-rata dan Metode FIFO
dan melakukan perhitungan atas
unit yang hilang dalam proses
Deskripsi produksi
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|METODE HARGA POKOK PROSES EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|METODE HARGA POKOK PROSES 40
Tugas
No. |Judul |Deskripsi




[ERN

Kemampuan
menjelaskan

METODE HARGA POKOK PROSES

melakukan

proses
produksi

Ujian

No. |Judu| Jenis

Pertemuan 6

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

28-10-2020 s/d 03-11-2020
METODE HARGA POKOK PROSES

Kemampuan menjelaskan
pengertian metode harga pokok
proses, mengidentifikasi
karakteristik metode harga pokok
proses, menyusun laporan biaya
produksi per departemen dengan
metode rata-rata dan Metode FIFO
dan melakukan perhitungan atas
unit yang hilang dalam proses
produksi

0.00 %

|No.

|Judul Jenis Materi

pengertian metode
harga pokok proses,
mengidentifikasi
karakteristik metode
harga pokok proses,
menyusun laporan
biaya produksi per
departemen dengan
metode rata-rata dan
Metode FIFO dan

perhitungan atas unit
yang hilang dalam




[ERN

METODE HARGA POKOK PROSES EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{METODE HARGA POKOK PROSES

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul Review Materi Tatap Muka 1 sampai 6
Mereview Materi Tatap Muka 1

Deskripsi sampai 6

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Review Materi TM 1 sampai 6 : Hargd EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1 Review Materi Tatap Muka 1 sampai

6
Tugas
No. |Judul |Deskripsi

Ujian



No. Judul Jenis

Rovi - -

1 eview Materi Tatap Muka 1 sampai Kuis

6
Pertemuan 8
Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020
Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

UTS dikerjakan dengan tulis tangan

di atas kertas folio bergaris dan
Deskripsi diupload dalam bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judul |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judul |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

1{UJIAN TENGAH SEMESTER UTsS

Pertemuan 9

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

18-11-2020 s/d 24-11-2020

ALOKASI JOINT COST (MAIN DAN BY PRODUCT)

Kemampuan menjelaskan
pengertian dari produk bersama
dan produk sampingan,
perhitungan terhadap akuntansi
untuk produk bersama dalam
penentuan harga pokok dengan
metode-metode yang digunaka dan
perhitungan terhadap akuntansi
untuk produk sampingan dalam
mengalokasikan biaya bersama ke
biaya sampingan

100.00 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|ALOKASI JOINT COST (MAIN DAN BY |[EBOOK
2|ALOKASI JOINT COST (MAIN DAN BY [EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

ALOKASI JOINT COST (MAIN DAN BY 40
PRODUCT)

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 10




Waktu 25-11-2020 s/d 01-12-2020
Judul Bahan Baku: Pengendalian, Perhitungan Biaya dan Perenca
Kemampuan menjelaskan
klasifikasi bahan, akuntansi biaya
bahan, sistem pencatatan
persediaan bahan, kuantitas
pesanan yang ekonomis,
menerapkan metode penilaian
persediaan bahan dan prosedur
pengendalian bahan dan akuntansi
Deskripsi untuk Bahan Baku sisa (Scrap)
Kehadiran Mahasiswa 95.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Bahan Baku: Pengendalian, Perhitund EBOOK
2|Bahan Baku: Pengendalian, Perhitund EBOOK
Forum
No. |Judul Peserta Aktif |




Bahan Baku: Pengendalian,
Perhitungan Biaya dan Perencanaan
Akuntansi untuk Bahan Baku sisa
(Scrap)

41

Tugas
No. Judul Deskripsi
Kemampuan
menjelaskan
klasifikasi bahan,
akuntansi biaya
bahan, sistem
pencatatan
persediaan bahan,
Bahan Baku: Pengendalian, kuantitas pesanan
Perhitungan Biaya dan Perencanaan |yang ekonomis,
Akuntansi untuk Bahan Baku sisa menerapkan metode
(Scrap) penilaian persediaan
bahan dan prosedur
pengendalian bahan
dan akuntansi untuk
Bahan
Baku sisa
(Scrap)
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 11
Waktu 02-12-2020 s/d 08-12-2020
Judul BIAYA TENAGA KERJA
Kemampuan menjelaskan
klasifikasi biaya tenaga kerja,
sistem biaya tenaga kerja, sistem
upah insentif, akuntansi biaya
tenaga dan memahami masalah-
masalah khusus akuntansi biaya
Deskripsi tenaga kerja
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %
Materi Kuliah
|No. |Judul Jenis Materi




1{BIAYA TENAGA KERJA EBOOK
2|BIAYA TENAGA KERJA EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|BIAYA TENAGA KERJA 38
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 12

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

09-12-2020 s/d 15-12-2020
BIAYA OVERHEAD PABRIK

Kemampuan mengklasifikasikan
biaya overhead pabrik, menghitung
tarif biaya overhead pabrik,
mencatat penjurnalan biaya
overhead pabrik dan melakukan
perhitungan biaya overhead pabrik
kurang dibebankan atau lebih
dibebankan dan melakukan analisis
selisih biaya overhead pabrik
100.00 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|BIAYA OVERHEAD PABRIK EBOOK
2|BIAYA OVERHEAD PABRIK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|BIAYA OVERHEAD PABRIK 40

Tugas

No. |Judu| Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1|BIAYA OVERHEAD PABRIK Kuis

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 22-12-2020
Judul DEPARTEMENTALISASI BOP




Kemampuan menjelaskan
klasifikasi departemen dalam
pabrik,membedakan departemen
produksi dan dept pembantu,
melakukan perhitungan tarif biaya
overhead pabrik per departemen
dan mengalokasikan biaya
overhead pabrik dari dept
pembentu ke dept produksi dengan
Deskripsi metode-metode yang digunakan
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1/DEPARTEMENTALISASI BOP EBOOK
2|DEPARTEMENTALISASI BOP EBOOK

Forum

No. |Judul Peserta Aktif




| 1| DEPARTEMENTALISASI BOP | 40|
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |

Pertemuan 14

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

23-12-2020 s/d 29-12-2020
BIAYA STANDAR

Kemampuan menjelaskan biaya
aktual, biaya normal, dan biaya
standar, manfaat dan jenis-jenis
biaya standar,penentuan biaya
standar,perhitungan dan analisis
selisih bahan baku, selisih tenaga
kerja langsung, dan selisih biaya
overhead pabrik dan perhitungan
dan analisis selisih komposisi bahan
dan selisih hasil pemakaian bahan
97.50 %

No.

Judul Jenis Materi

[ERN

BIAYA STANDAR EBOOK




BIAYA STANDAR EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|BIAYA STANDAR 38

Tugas

|No. |Judul |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 15

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

30-12-2020 s/d 05-01-2021
BIAYA STANDAR

Kemampuan menjelaskan biaya
aktual, biaya normal, dan biaya
standar, manfaat dan jenis-jenis
biaya standar,penentuan biaya
standar,perhitungan dan analisis
selisih bahan baku, selisih tenaga
kerja langsung, dan selisih biaya
overhead pabrik dan perhitungan
dan analisis selisih komposisi bahan
dan selisih hasil pemakaian bahan
95.00 %

No.

Judul Jenis Materi




1{BIAYA STANDAR EBOOK
2|BIAYA STANDAR EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|BIAYA STANDAR 38
Tugas
No. |Judu| Deskripsi




[EEN

Biaya standar

Kemampu

an menjelaskan biaya
aktual, biaya normal,
dan biaya standar,
manfaat dan jenis-
jenis biaya
standar,penentuan
biaya
standar,perhitungan
dan analisis selisih
bahan baku, selisih
tenaga kerja
langsung, dan selisih
biaya overhead
pabrik dan
perhitungan dan
analisis selisih
komposisi bahan dan
selisih hasil

pemakaian
bahan
Ujian
No. |Judul Jenis
Pertemuan 16
Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER
Ujian akhir semester, dikerjakan
dengan menggunakan tulis tangan
di atas kertas folio bergaris dan
Deskripsi diupload dalam bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judul |Peserta Aktif




Tugas

No. |Judu| Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1{UJIAN AKHIR SEMESTER UAS




AAN MANUFAKTUR DAN PERHITUNGAN HPPRODUKSI

Deskripsi Jenis File

AKUNTANSI BIAYA adalah
aktivitas pencatatan,
klasifikasi, membuat ikhtisar
dan penyajian laporan terkait
dengan biaya dan transaksi EBOOK
pembiayaan yang digunakan
dalam proses produksi
maupun distribusi produk
suatu perusahaan




AKUNTANSI BIAYA adalah
aktivitas pencatatan,
klasifikasi, membuat ikhtisar
dan penyajian laporan terkait
dengan biaya dan transaksi EBOOK
pembiayaan yang digunakan
dalam proses produksi
maupun distribusi produk
suatu perusahaan

Rencana perkuliahan
semester untuk 1 semester EBOOK
ganjil 2020/2021

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata

AAN MANUFAKTUR DAN PERHITUNGAN HPPRODUKSI

|Deskripsi |Jenis File




-Mahasiswa mampu
menjelaskan arus biaya
perusahaan manufaktur
-Mahasiswa mampu
menyusun laporan
perhitungan harga pokok
produksi.

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Dapat menghitung harga

pokok pesanan dan EBOOK
penjurnalan

Dapat menghitung harga

pokok pesanan dan EBOOK
penjurnalan




Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

38

100

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

-Mahasiswa mampu
menjelaskan penentuan harga
pokok pesanan dan menjurnal
harga pokok pesanan
-Mahasiswa mampu
mengidentifikasi karakteristik
metode harga pokok pesanan
-Mahasiswa mampu
membuat kartu harga pokok
pesanan

EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Kemampuan menjelaskan
pengertian metode harga
pokok proses,
mengidentifikasi karakteristik
metode harga pokok proses,
menyusun laporan biaya
produksi per departemen
dengan metode rata-rata dan
Metode FIFO dan melakukan
perhitungan atas unit yang
hilang dalam proses produksi

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata




38

100

Durasi

|Ni|ai Rata-rata

|Deskripsi

|Jenis File




Kemampuan menjelaskan
pengertian metode harga
pokok proses,
mengidentifikasi karakteristik
metode harga pokok proses,
menyusun laporan biaya
produksi per departemen
dengan metode rata-rata dan
Metode FIFO dan melakukan
perhitungan atas unit yang
hilang dalam proses produksi

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Membahas latihan H

embahas latihan Harga EBOOK
Pokok Proses FIFO

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata




Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit 86
Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 78.28




Deskripsi

Jenis File

Kemampuan menjelaskan
pengertian dari produk
bersama dan produk
sampingan, perhitungan
terhadap akuntansi untuk
produk bersama dalam
penentuan harga pokok
dengan metode-metode yang
digunaka dan perhitungan
terhadap akuntansi untuk
produk sampingan dalam
mengalokasikan biaya
bersama ke biaya sampingan

EBOOK

Kemampuan menjelaskan
pengertian dari produk
bersama dan produk
sampingan, perhitungan
terhadap akuntansi untuk
produk bersama dalam
penentuan harga pokok
dengan metode-metode yang
digunaka dan perhitungan
terhadap akuntansi untuk
produk sampingan dalam
mengalokasikan biaya
bersama ke biaya sampingan

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




naan Akuntansi untuk Bahan Baku sisa (Scrap)

Deskripsi Jenis File

Kemampuan menjelaskan
klasifikasi bahan, akuntansi
biaya bahan, sistem
pencatatan persediaan bahan,
kuantitas pesanan yang
ekonomis, menerapkan EBOOK
metode penilaian persediaan
bahan dan prosedur
pengendalian bahan dan
akuntansi untuk Bahan Baku
sisa (Scrap)

Kemampuan menjelaskan
klasifikasi bahan, akuntansi
biaya bahan, sistem
pencatatan persediaan bahan,
kuantitas pesanan yang
ekonomis, menerapkan EBOOK
metode penilaian persediaan
bahan dan prosedur
pengendalian bahan dan
akuntansi untuk Bahan Baku
sisa (Scrap)




Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

34

97.05882353

Durasi

|Ni|ai Rata-rata

|Deskripsi

|Jenis File




Kemampuan menjelaskan
klasifikasi biaya tenaga kerija,
sistem biaya tenaga kerja,
sistem upah insentif,
akuntansi biaya tenaga dan
memahami masalah-masalah
khusus akuntansi biaya tenaga
kerja

EBOOK

Kemampuan menjelaskan
klasifikasi biaya tenaga kerja,
sistem biaya tenaga kerja,
sistem upah insentif,
akuntansi biaya tenaga dan
memahami masalah-masalah
khusus akuntansi biaya tenaga
kerja

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Kemampuan
mengklasifikasikan biaya
overhead pabrik, menghitung
tarif biaya overhead pabrik,
mencatat penjurnalan biaya
overhead pabrik dan
melakukan perhitungan biaya
overhead pabrik kurang
dibebankan atau lebih
dibebankan dan melakukan
analisis selisih biaya overhead
pabrik

EBOOK

Kemampuan
mengklasifikasikan biaya
overhead pabrik, menghitung
tarif biaya overhead pabrik,
mencatat penjurnalan biaya
overhead pabrik dan
melakukan perhitungan biaya
overhead pabrik kurang
dibebankan atau lebih
dibebankan dan melakukan
analisis selisih biaya overhead
pabrik

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

100




Deskripsi

Jenis File

Kemampuan menjelaskan
klasifikasi departemen dalam
pabrik, nembedakan
departemen produksi dan
dept pembantu, melakukan
perhitungan tarif biaya
overhead pabrik per
departemen dan
mengalokasikan biaya
overhead pabrik dari dept
pembentu ke dept produksi
dengan metode-metode yang
digunakan

EBOOK

Kemampuan menjelaskan
klasifikasi departemen dalam
pabrik,membedakan
departemen produksi dan
dept pembantu, melakukan
perhitungan tarif biaya
overhead pabrik per
departemen dan
mengalokasikan biaya
overhead pabrik dari dept
pembentu ke dept produksi
dengan metode-metode yang
digunakan

EBOOK




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Kemampuan menjelaskan
biaya aktual, biaya normal,
dan biaya standar, manfaat
dan jenis-jenis biaya
standar,penentuan biaya
standar,perhitungan dan
analisis selisih bahan baku,
selisih tenaga kerja langsung,
dan selisih biaya overhead
pabrik dan perhitungan dan
analisis selisih komposisi
bahan dan selisih hasil
pemakaian bahan

EBOOK




Kemampuan menjelaskan
biaya aktual, biaya normal,
dan biaya standar, manfaat
dan jenis-jenis biaya
standar,penentuan biaya
standar,perhitungan dan
analisis selisih bahan baku,
selisih tenaga kerja langsung,
dan selisih biaya overhead
pabrik dan perhitungan dan
analisis selisih komposisi
bahan dan selisih hasil
pemakaian bahan

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




Kemampuan menjelaskan
biaya aktual, biaya normal,
dan biaya standar, manfaat
dan jenis-jenis biaya
standar,penentuan biaya
standar,perhitungan dan
analisis selisih bahan baku,
selisih tenaga kerja langsung,
dan selisih biaya overhead
pabrik dan perhitungan dan
analisis selisih komposisi
bahan dan selisih hasil
pemakaian bahan

EBOOK

Kemampuan menjelaskan
biaya aktual, biaya normal,
dan biaya standar, manfaat
dan jenis-jenis biaya
standar,penentuan biaya
standar,perhitungan dan
analisis selisih bahan baku,
selisih tenaga kerja langsung,
dan selisih biaya overhead
pabrik dan perhitungan dan
analisis selisih komposisi
bahan dan selisih hasil
pemakaian bahan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




39

100

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

93.48
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@. (../vn-notification.php) & NELLI NOVYARNI

EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

1113000328

1114000426

11170000002

11170000010

11170000011

11170000012

11170000018

11170000020

11170000051

11170000059

11170000066

11170000067

11170000103

11170000106

11170000129

11170000131

11170000135

2020/2021 Ganiil

STI300/13

METODE PENELITIAN

Jakarta

Nama Mahasiswa

RANI NOVITA SARI
NURUL OCTIVIANI

WINDA AYU HERLIYANTI

MEI SITI HARIADI SITORUS

KIKI FATIKHASARI
DEVIA USMIAWATI
INTAN PERTIWI

R. RANI ASTUTI

OKTAVIA NURSEVA PRISETYA

AWANG MAULANA
ANNISA IRANI

INDAH SAFTERIA

RINGGIT HASYIM MUJADDI RHAISANI

RACKA ARIDIYAWAN
DEA MAHARANI
SIDIK YUNIARTO

DESI MIAWATY

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

Tanggal

Prodi

62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)

62201 - AKUNTANSI ( S1)

Tidak

3

NELLI NOVYARNI,

SE., M.Si., Ak,
CSRS., CSRA,,

28-02-2021 ,

Angkatan

2013
2014
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

Data
Presensi

V

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=STI3...

12
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=STI3...

11170000171

11170000219

11170000245

11170000246

11170000307

11170000309

11170000338

11170000342

11170000358

11170000366

11170000367

11170000372

11170000376

11170000427

11170000465

21150000293

21170000008

21170000033

21170000046

21170000182

21170000196

21170000198

21170000232

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

ABDUL ROZAK

VELLIANDA MARDHIYAH HERDANI

PRISTA YUSSYAIROH

WILI SUNJAYA

ROSINTA DEWI MASELINA
MERY KRISNA MANURUNG
DINA ANAVIA PUTRI
ELMAIDA PASARIBU

INDAH RISTANTI

MAIJO TRIANTO

HERLINA SARI

SHARAH DWI INDAH LESTARI
RINA ROSALINA

MEGAWATI SAMI PANGESTU
HALIMAH TUS SA'DIYAH
RATNA MEGA EFITRIE
SASKIA ANGELA

VIDIA SAFITRI

TIA APRILIA

MUTIA NOVIANTI

MIA RETNO PALUPI

FITA AIDA RIFAYANTI

MAY DITA PRATIWI

62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)
61201 - MANAJEMEN ( S1)

61201 - MANAJEMEN ( S1)

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2015

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2/2



2/28/2021

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
ST1300/13
METODE PENELITIAN

Cetak

Data Nilai

Semester

Pengajar

Status

Koreksi Nilai
Entri Nilai

: 2020/2021Ganjil
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,

CSRA.,
: Publish, Tidak Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS UAS UuTsS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 (1113000328 | RANI NOVITA SARI 100 90 83 60 79.90 3.75 A-
2 (1114000426 |NURUL OCTIVIANI 100 80 80 70 79 3.75 A-
3 | 11170000002 [ WINDA AYU HERLIYANTI 100 100 100 82 94.60 4 A
4 111170000010 | MEI SITI HARIADI SITORUS 100 100 91 80 91.30 4 A
5 (11170000011 | KIKI FATIKHASARI 100 100 100 90 97 4 A
6 | 11170000012 | DEVIA USMIAWATI 100 100 100 83 94.90 4 A
7 | 11170000018 | INTAN PERTIWI 100 100 91 94 95.50 4 A
8 |[11170000020 | R. RANI ASTUTI 100 100 100 80 94 4 A
9 | 11170000051 | OKTAVIA NURSEVA PRISETYA 100 100 95 100 98.50 4 A
10 | 11170000059 | AWANG MAULANA 100 90 95 75 88 4 A
11 | 11170000066 | ANNISA IRANI 100 100 95 92 96.10 4 A
12 | 11170000067 | INDAH SAFTERIA 100 100 95 65 88 4 A
13 | 11170000103 | RINGGIT HASYIM MUJADDI RHAISANI 100 80 90 60 79 3.75 A-
14 |1 11170000106 | RACKA ARIDIYAWAN 100 90 85 80 86.50 4 A
15 | 11170000129 | DEA MAHARANI 100 100 95 88 94.90 4 A
16 | 11170000131 | SIDIK YUNIARTO 100 100 85 66 85.30 4 A
17 111170000135 | DESI MIAWATY 100 90 85 80 86.50 4 A
18 | 11170000171 | ABDUL ROZAK 100 90 85 98 91.90 4 A
19 (11170000219 | VELLIANDA MARDHIYAH HERDANI 100 90 90 92 91.60 4 A
20 | 11170000245 | PRISTA YUSSYAIROH 100 90 95 75 88 4 A
21 | 11170000246 | WILI SUNJAYA 100 100 100 90 97 4 A
22 (11170000307 | ROSINTA DEWI MASELINA 100 100 92 100 97.60 4 A
23 | 11170000309 | MERY KRISNA MANURUNG 100 90 90 70 85 4 A
24 | 11170000338 | DINA ANAVIA PUTRI 100 90 90 86 89.80 4 A
25 | 11170000342 | ELMAIDA PASARIBU 100 95 60 56.50 2 C
26 | 11170000358 | INDAH RISTANTI 100 100 85 80 89.50 4 A
27 |1 11170000366 | MAIJO TRIANTO 100 100 92 85 93.10 4 A
28 [ 11170000367 | HERLINA SARI 100 100 85 92 93.10 4 A
29 | 11170000372 | SHARAH DWI INDAH LESTARI 100 100 92 75 90.10 4 A
30 (11170000376 | RINA ROSALINA 100 100 80 65 83.50 4 A
31 | 11170000427 | MEGAWATI SAMI PANGESTU 100 90 85 75 85 4 A
32 (11170000465 | HALIMAH TUS SA"DIYAH 100 100 90 85 92.50 4 A

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd....

12



2/28/2021 Cetak
33 (21150000293 | RATNA MEGA EFITRIE 100 90 90 60 82 4
34 21170000008 | SASKIA ANGELA 100 100 90 85 92.50 4 A
35 | 21170000033 | VIDIA SAFITRI 100 95 80 62.50 .50 C+
36 |21170000046 | TIA APRILIA 100 90 92 94 92.80 4 A
37 21170000182 | MUTIA NOVIANTI 100 90 92 90 91.60 4 A
38 21170000196 | MIA RETNO PALUPI 100 100 90 90 94 4 A
39 21170000198 | FITA AIDA RIFAYANTI 100 100 92 98 97 4 A
40 | 21170000232 | MAY DITA PRATIWI 100 100 90 85 92.50 4 A
Total 4000 3820 3452 3255 3558.10 0
Rata-rata 100 95.50 86.30 81.38 88.95 0
Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd...  2/2



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Periode 2020/2021 Ganijil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 13 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu LIES ZULFIATI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16
Pertemuan 1
Waktu 23-09-2020 s/d 29-09-2020
Judul Introduction to Reasearch
Mahasiswa mampu
memahami definisi
penelitian.
2. Mahasiswa mampu
membedakan penelitian
dasar dan penelitian
terapan.
3. Memahami proses
penelitian ilmiah.
4. Mahasiswa mampu
memahami etika
Deskripsi penelitian.
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{RPS METODE PENELITIAN EBOOK
2|Introduction to Reasearch EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Introduction to Reasearch 41
Tugas
No. |Judu| Deskripsi




Ujian

No. |Judu| Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 06-10-2020

Judul Research topics: Financial Accounting , Management Acco!
Mahasiswa mampu
memahami

perkembangan penelitian
bidang akuntansi,
manajemen dan bisnis.
2. Mahasiswa dapat
menjelaskan area
penelitian utama dalam
penelitian berbasis pasar
modal.

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
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Research topics: Financial AccountinfEBOOK

2|Research topics: Financial Accountin{EBOOK
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Research topics: Financial
1|Accounting , Management 39
Accounting and other topics
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 3
Waktu 07-10-2020 s/d 13-10-2020
Judul LAPORAN PENELITIAN
The Research Proposal
* The Report
® The Written Report
¢ Integral Parts of The
Report
Deskripsi ¢ Oral Presentation
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{LAPORAN PENELITIAN EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|LAPORAN PENELITIAN 38
Tugas
No. Judul Deskripsi
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The Research
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Pertemuan 4

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

14-10-2020 s/d 20-10-2020
The Research Process: Steps 1 to 3
.The Broad Problem Area,

Preliminary Data

Gathering, Problem Definition
¢ Preliminary Data Collection

e Literature Survey
o Problem Definition

¢ Managerial Implications
e Ethical Issues in The Preliminary

Stages of
Investigation

90.00 %
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|Judu|

Jenis Materi
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1{LAPORAN PENELITIAN 33

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 5

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

21-10-2020 s/d 27-10-2020
PROSES PENELITIAN STEP 1-3

The Broad Problem

Area, Preliminary Data
Gathering, Problem
Definition

e Preliminary Data
Collection

e Literature Survey

¢ Problem Definition

* Managerial Implications
e Ethical Issues in The
Preliminary Stages of Investigation
87.50 %
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Jenis Materi
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No.

Judul

Peserta Aktif

[ERY

PROSES PENELITIAN

35

Tugas

No.

Judul

Deskripsi
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Area, Preliminary
Data

Gathering, Problem
Definition
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e Ethical Issues in The
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Judul PROSES PENELITIAN STEP 4 DAN 5
The Research Process: Steps 4
and 5:
e Variables
¢ Theoretical Framework
Deskripsi ¢ Hypothesis Development
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|PROSES PENELITIAN STEP 4 DAN 5 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|PROSES PENELITIAN STEP 4 DAN 5 37
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |
Ujian
|No. |Judul |Jenis |

Pertemuan 7

Waktu
Judul

04-11-2020 s/d 10-11-2020
The Research Process: Step 6: Elements of Research Design



1. Mahasiswa dapat
mengidentifikasi aspek

yang relevan dalam menentukan
desain

penelitian.

2. Mahasiswa dapat
mengidentifikasi unit

analisis penelitian, dan time
horizon sebuah

penelitian.

3. Mahasiswa dapat menulis draft

Deskripsi proposal penelitian.

Kehadiran Mahasiswa 72.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|The Research Process: Step 6: Eleme{EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
The Research Process: Step 6: 31
Elements of Research Design

Tugas

No. |Judul |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
Kuis: The Research Process: Step 6: Kuis
Elements of Research Design

Pertemuan 8




Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020
Judul UJIAN TENGAH SEMESTER
Ujian Tengah Semester dikerjakan
dengan tulis tangan di atas kertas
folio bergaris dan diupload dalam
Deskripsi bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 9

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

18-11-2020 s/d 24-11-2020

STUDI KASUS

1.Mahasiswa dapat membedakan
manfaat

penelitian studi kasus dengan jenis
penelitian

yang lain.

2. Mahasiswa dapat mendesain
penelitian

dengan studi kasus

77.50 %

No.

Judul Jenis Materi

[EEN

STUDI KASUS EBOOK

STUDI KASUS EBOOK




Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|STUDI KASUS 31

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 01-12-2020
Judul Measurement of Variables : Operational Definition
1.Ketepatan variabel penelitian
yang digunakan
2. Ketepatan operasionalisasi
variabel
3.Ketepatan penggunaan skala
pengukuran dalam
Deskripsi operasionalisasi variabel penelitian
Kehadiran Mahasiswa  75.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Measurement of Variables : Operatiol EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Measurement of Variables : 34
Operational Definition
Tugas
No. Judul Deskripsi




Measurement of Variables :
Operational Definition

Tugas dikerjakan
dengan diketik dan
diupload dalam
bentuk pdf. Tugas ini
ditujukan agar:1.
memahami skala
dalam data
penelitian2. macam-
macam skala dalam
data penelitian

Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 11
Waktu 19-09-2020 s/d 08-12-2020
Judul Data Collection Methods
¢ Ketepatan penggunaan data
primer dan data
sekunder dalam penelitian
¢ Ketepatan metode pengumpulan
Deskripsi data yang digunakan
Kehadiran Mahasiswa  80.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Data Collection Methods EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Data Collection Methods 32
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judul |Jenis




Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 15-12-2020
Judul SAMPLING
Ketepatan desain sampling dalam

Deskripsi penelitian

Kehadiran Mahasiswa  90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|SAMPLING EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|SAMPLING 33

Tugas

No. |Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1|SAMPLING Kuis

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 22-12-2020
Judul Quantitative Data Analysis
¢ Ketepatan alat
statistika yang
digunakan dalam
penelitian
Deskripsi ¢ Ketepatan analisis data
Kehadiran Mahasiswa  80.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Quantitative Data Analysis EBOOK

Forum




No. Judul Peserta Aktif
1|Quantitative Data Analysis 31

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 29-12-2020
Judul Analisis Data Kuantitatif-Uji Hipotesis
1. Quantitative Data Analysis:
Hypothesis
Testing
2. Type |, Type Il Errors and
statistical power
3. Choosing appropriate statistical
technique
4. Regression Analysis
5. Excelsior Enterprises —hypothesis
Deskripsi testing
Kehadiran Mahasiswa  85.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Analisis Data Kuantitatif-Uji Hipotesis| EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Analisis Data Kuantitatif-Uji 39
Hipotesis
Tugas
No. |Judul |Deskripsi




Ujian

No. |Judu| Jenis
Pertemuan 15
Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021
Judul Analisis Data Kualitatif
Qualitative Data Analysis:
¢ Data Reduction
¢ Data Display
¢ Drawing Conclusion
e Content Analysis
¢ Reliability and validity in
Deskripsi qualitative research
Kehadiran Mahasiswa 87.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Analisis Data Kualitatif EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Analisis Data Kualitatif 32
Tugas
No. |Judu| |Deskripsi




&nbsp;Qu

alitative Data
Analysis:

¢ Data Reduction

e Data Display

¢ Drawing Conclusion

1{ANALISIS DATA KUALITATIF e Content Analysis
e Reliability and
validity
in qualitative
research&nbsp;
Ujian
No. |Judul Jenis
Pertemuan 16
Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER
Ujian akhir semester, dikerjakan
dengan menggunakan tulis tangan
di atas kertas folio bergaris dan
Deskripsi diupload dalam bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judul |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|UJIAN AKHIR SEMESTER UAS
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Definisi penelitian, Penelitian
dasar dan terapan, Proses
penelitian ilmiah dan Etika
penelitian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




Durasi

Nilai Rata-rata

unting and other topics

Deskripsi

Jenis File

Mahasiswa mampu
memahami
perkembangan penelitian
bidang akuntansi,
manajemen dan bisnis.

2. Mahasiswa dapat
menjelaskan area
penelitian utama dalam
penelitian berbasis pasar
modal.

EBOOK

Mahasiswa mampu
memahami
perkembangan penelitian
bidang akuntansi,
manajemen dan bisnis.

2. Mahasiswa dapat
menjelaskan area
penelitian utama dalam
penelitian berbasis pasar
modal.

EBOOK




|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

The Research Proposal
¢ The Report

¢ The Written Report
¢ Integral Parts of The
Report

¢ Oral Presentation

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




29

100

Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




.The Broad Problem Area,
Preliminary Data Gathering,
Problem Definition

¢ Preliminary Data Collection
e Literature Survey

¢ Problem Definition EBOOK
* Managerial Implications
e Ethical Issues in The
Preliminary Stages of
Investigation

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata

|Deskripsi |Jenis File




The Broad Problem
Area, Preliminary Data
Gathering, Problem
Definition

¢ Preliminary Data
Collection

e Literature Survey

* Problem Definition

¢ Managerial Implications
e Ethical Issues in The
Preliminary Stages of
investigation

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

33

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

The Research Process:Steps
4and 5:
¢ Variables EBOOK
¢ Theoretical Framework
¢ Hypothesis Development

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

1.Mahasiswa dapat
mengidentifikasi aspek yang
relevan dalam menentukan
desain penelitian.

2. Mahasiswa dapat
mengidentifikasi unit analisis
penelitian, dan time horizon
sebuah penelitian.

3. Mahasiswa dapat menulis
draft proposal penelitian.

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

66.9




|Deskripsi

|Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

yang lain.

2. Mahasiswa dapat
mendesain penelitian dengan
studi kasus

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 81.38
Deskripsi Jenis File

Contoh artikel studi kasus EBOOK

1.Mahasiswa dapat

membedakan manfaat

penelitian studi kasus dengan

L liti

jenis penelitian EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

¢ Ketepatan variabel

penelitian yang digunakan

¢ Ketepatan operasionalisasi

variabel

¢ Ketepatan penggunaan skala

pengukuran dalam

operasionalisasi variabel
penelitian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
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100

Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

primer dan data sekunder
dalam

penelitian
¢ Ketepatan metode
pengumpulan datayang
digunakan

* Ketepatan penggunaan data

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Ket i li

etepatan d(lesjaln sampling EBOOK
dalam penelitian

Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 97.43
Deskripsi Jenis File

¢ Ketepatan alat

statistika yang

digunakan dalam EBOOK

penelitian
¢ Ketepatan analisis data




|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

1. Quantitative DatavAnalysis:
HypothesisTesting

2. Type |, Type Il Errors and
statistical power

3. Choosing
appropriatestatistical
technique

4. Regression Analysis

EBOOK

5. Excelsior Enterprises
—hypothesis testing

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata




Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Qualitative Data Analysis:
¢ Data Reduction

¢ Data Display

¢ Drawing Conclusion EBOOK
¢ Content Analysis

¢ Reliability and validity in
qualitative research

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata




36 100
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|Deskripsi |Jenis File
Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
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0 menit 88.51
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15 | 11180000133 | NOVIA SAFA MARWA 100 100 88 100 96.40 4 A
16 | 11180000139 | ANNISA PUTRI ASTARI 100 100 100 100 100 4 A
17 111180000140 | RANA HAURA 100 100 100 100 100 4 A
18 [ 11180000145 | AYU DYAH PUSPITA SARI 100 100 88 100 96.40 4 A
19 [ 11180000146 | DEWI SRI MULYANINGSIH 100 100 88 100 96.40 4 A
20 | 11180000150 | NINDA FEBRIANI 100 100 100 100 100 4 A
21 111180000153 | NURJIHAN AINI SALSABILA 100 100 100 100 100 4 A
22 |1 11180000163 [ AYU SINTYA ARDANI 100 100 100 100 100 4 A
23 | 11180000189 | SIKKOP ROSALIA 100 100 100 100 100 4 A
24 111180000191 | NURKHOLISA DEWI 100 100 88 100 96.40 4 A
25 | 11180000195 | YOGA UTAMA 100 100 88 100 96.40 4 A
26 | 11180000198 | SHERINA ARLIESTIA PUTRI 100 100 88 100 96.40 4 A
27 | 11180000200 | PANCA SETIA 100 80 88 100 90.40 4 A
28 | 11180000203 | IKA SETIANINGSIH 100 100 88 100 96.40 4 A
29 | 11180000209 | ARYA GIAN PRASETYO 100 100 88 100 96.40 4 A
30 11180000211 | MOHAMMAD FAUZAN RAFI 100 100 88 100 96.40 4 A
31 (11180000212 | EGA RETNO AMBARWATI 100 100 100 100 100 4 A
32 (11180000221 | NARWASTU 100 100 88 100 96.40 4 A

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd....
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2/28/2021 Cetak
33 | 11180000228 | TALITHA FARRAH NABILA 100 100 88 100 96.40 4 A
34 (11180000237 | ZAHRA JULIAN PUSPITA SARI 100 100 100 90 97 4 A
35 11180000238 [ NISA NOVIYANTI 100 100 100 100 100 4 A
36 | 11180000249 | PUSPITA PUTRI PRATAMA 100 100 82 100 94.60 4 A
37 | 11180000257 | NANDA FITRI UTARI 100 100 88 100 96.40 4 A
38 11180000266 | KHOIRUL ANAM 100 100 100 100 100 4 A
39 | 11180000319 | ANISYA RAKHMA 100 100 100 100 100 4 A
40 | 11180000402 | DELLA PUTRI REBA UTAMY 100 100 100 100 100 4 A
41 11180500298 | AHMAD FAUZAN 100 90 100 100 97 4 A
Total 4100 3995 3878 4085 3997.40 0
Rata-rata 100 97.44 94.59 99.63 97.50 0
Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd...  2/2



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |
Periode 2020/2021 Ganijil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 02 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta 41
Jumlah Pertemuan 16
Pertemuan 1
Waktu 24-09-2020 s/d 30-09-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Prinsip-prinsip akuntansi yang
diterima
umum untuk mencatat akuisisi
saham
mewajibkan investasi tersebut
dicatat
Deskripsi pada cost oleh investor
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
2|RPS AKL 1 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|[INVESTASI DALAM SAHAM 42
Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian




No. |Judu| Jenis
Pertemuan 2
Waktu 01-10-2020 s/d 07-10-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap
¢ Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
Deskripsi akuisisi intern dan bertahap
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|[INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|[INVESTASI DALAM SAHAM 41
Tugas
|No. |Judul |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 3

Waktu

08-10-2020 s/d 14-10-2020




Judul

Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

¢ Mampu menjelaskan kebijakan
konsolidasi

. Mampu menyusun neraca
konsolidasi

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Laporan keuangan konsolidasi suatu [EBOOK
2|Laporan keuangan konsolidasi suatu jEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1 Laporan keuangan konsolidasi suatu 40

pengantar
Tugas
No. |Judul |Deskripsi




LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI
SUATU PENGANTAR

Menguasai konsep
teoritis kebijakan
konsolidasie Mampu
menjelaskan
kebijakan konsolidasi.
Mampu menyusun
neraca

konsolidasi

Ujian

No.

|Judu|

Jenis

Pertemuan 4

Waktu 19-09-2020 s/d 21-10-2020

Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar (lanjutan)
Mampu membuat laporan laba rugi

Deskripsi konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Laporan keuangan konsolidasi suatu |EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laporan keuangan konsolidasi suatu 38
pengantar (lanjutan)

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 5

Waktu
Judul

19-09-2020 s/d 28-10-2020
Tehnik dan Prosedur Konsolidasi




Memahami konsep teoritis
konsolidasi menurut metode

ekuitas dan penemuan kesalahan

pengalokasian ke
asset bersih yang dapat

diidentifikasi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 97.56 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi 40
Tugas
No. Judul Deskripsi
Memahami konsep
teoritis konsolidasi
menurut metode
ekuitas dan
kesalah
1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi penemuan ) esatahan
pengalokasian
ke&nbsp;asset bersih
yang dapat
diidentifikasi
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu

30-10-2020 s/d 05-11-2020




Judul

Teknik dan Prosedur Konsolidasi
Memahami konsep teoritis dan
pengertian tentang

laporan arus kas konsolidasi dan
penyusunan laporan arus

kas konsolidasi

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi 40

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 05-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul Review Bab 2 sampai Bab 4

Deskripsi Mereview Bab 2 sampe bab 4

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Mereview Materi Bab 2 sampe Bab 4/EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif




Mereview Materi Bab 2 sampe Bab

1 42
4
Tugas
No. |Judu| Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

Mereview Materi Bab 2-4: Tehnik

Kui
dan Prosedur Konsolidasi uis
Pertemuan 8
Waktu 12-11-2020 s/d 12-11-2020
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER
Ujian Tengah Semester dikerjakan
dengan tulis tangan diatas kertas
folio bergaris dan diupload dalam
Deskripsi bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judul |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1{UJIAN TENGAH SEMESTER UTsS

Pertemuan 9

Waktu
Judul

19-11-2020 s/d 25-11-2020
LABA ANTAR PERUSAHAAN - PERSEDIAAN




Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi persediaan
antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
persediaan antar perusahaan
97.56 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|LABA ANTAR PERUSAHAAN - PERSED|EBOOK
2|LABA ANTAR PERUSAHAAN - PERSEDIEBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
LABA ANTAR PERUSAHAAN - 39
PERSEDIAAN
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judul |Jenis




Pertemuan 10

Waktu 19-09-2020 s/d 02-12-2020
Judul Laba atas transaksi perusahaan-persediaan
Pemahaman penyelesaian soal dan
kasus transaksi penjualan
persediaan induk dan anak arus ke
Deskripsi atas dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa 97.56 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi perusahaan-persgd EBOOK
2|Laba atas transaksi perusahaan-persg EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi perusahaan- 41
persediaan
Tugas
No. Judul Deskripsi
Pemahaman
penyelesaian soal
dan kasus transaksi
1 laba atas transaksi antar perusahaan{penjualan persediaan
persediaan induk dan anak arus
ke atas dan arus ke
bawah
Ujian
No. |Judul Jenis




Pertemuan 11

Waktu 03-12-2020 s/d 09-12-2020
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetap
Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi penjualana set
tetap antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
penjualan asset tetap antar
Deskripsi perusahaan.
Kehadiran Mahasiswa 97.56 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
2|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Laba atas transaksi antar

perusahaan- AsetTetap

39




Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 12

Waktu 10-12-2020 s/d 16-12-2020
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetap
Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
asset tetap induk dan anak arus ke
Deskripsi atas dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa 95.12%
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
2|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi antar 39
perusahaan- AsetTetap
Tugas
No. |Judu| Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
Laba Atas Transaksi Antar Kuis
Perusahaan-Aset Tetap

Pertemuan 13




Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

17-12-2020 s/d 23-12-2020

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi

87.80 %

No.

Judul

Jenis Materi

[ERY

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaal

EBOOK




Laba Atas Transaksi Antar PerusahaajEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar 37
Perusahaan-Obligasi

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 14

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

28-12-2020 s/d 03-01-2021
Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
obligasi induk dan anak arus ke atas
dan arus ke bawah

95.12 %

No.

Judul Jenis Materi




[ERN

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar 39
Perusahaan-Obligasi

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 15

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

28-12-2020 s/d 06-01-2021
Konsolidasi—perubahan kepemilikan

Memahami konsep teoritis dan
pengertian akusisi selama periode
akuntansi akuisisi bagian perbagian
dan perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan anak
100.00 %

No.

Judul

Jenis Materi

[EEN

Konsolidasi—perubahan kepemilikan

EBOOK




2|Konsolidasi—perubahan kepemilikan |[EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

[ERN

Konsolidasi—perubahan kepemilikan

42

Tugas

No. Judul Deskripsi

Memaha

mi konsep teoritis
dan pengertian
akusisi selama
periode akuntansi
akuisisi bagian
Konsolidasi-Perubahan Kepemilikan |perbagian dan
perubahan
kepemilikan dari
transaksi saham
penjualan

anak

[ERY

Ujian

No. |Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 07-01-2021 s/d 07-01-2021
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Ujian akhir semester, dikerjakan

dengan menggunakan tulis tangan

di atas kertas folio bergaris dan
Deskripsi diupload dalam bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi




Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1|UJIAN AKHIR SEMESTER UAS




Deskripsi

Jenis File

Prinsip-prinsip akuntansi yang
diterima

umum untuk mencatat
akuisisi saham

mewajibkan investasi tersebut
dicatat

pada cost oleh investor

EBOOK

Rencana perkuliahan
semester 1 semester ganjil
2020/2021

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap EBOOK
* Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi intern dan bertahap

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

* Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi
Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

e Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi
Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata




38

100

Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mam buat |

pu.mem u.a a.1poran EBOOK
laba rugi konsolidasi

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis

konsolidasi menurut metode

ekuitas dan penemuan

kesalahan pengalokasian ke  |EBOOK

asset bersih yang dapat
diidentifikasi

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

38

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian tentang
laporan arus kas konsolidasi

EBOOK

dan penyusunan laporan arus
kas konsolidasi
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
M iew Materi bab 2

erev!ew ateri ba EBOOK
sampai bab 4




Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 90.26
Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 97.2




Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

38

100

Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

75.86




Deskripsi

Jenis File

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi

EBOOK




Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan EBOOK
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan

konsolidasi
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis
dan pengertian akusisi selama
periode akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan EBOOK

perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak




Memahami konsep teoritis

dan pengertian akusisi selama

periode akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan
perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

41

100

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

94.59
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EDIT PRESENSI MAHASISWA DETIL

Edit presensi mahasiswa tidak bisa dilakukan diluar hari dan jam jadwal kuliah

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=AKAS3...

NIM

11180000002

11180000003

11180000004

11180000006

11180000007

11180000012

11180000021

11180000025

11180000026

11180000027

11180000028

11180000029

11180000042

11180000047

11180000049

11180000055

11180000058

2020/2021 Ganiil

AKA300/7

AKUNTANSI KEUANGAN

LANJUTAN |

Jakarta

Nama Mahasiswa
ASRI JULIANA
RAHAYU
KURNIASIH
MUTIA AGGRAINI
DITA PARANDIA
DWI NOVIA WIDYAWATI
SRI AYU WULANDARI
MIRDA SAMTIA
AISAH ACHMAD
ALIFIA ASTRI MAULIDYA
NELA SUSANTI
NABILA AULIYAH GHINA
SABHITA AUFA PRADILLA
NUR'AINI
BIANDA AUDITYA
WIWIK SETIAWAN

SITI MAI SAROH

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

Tanggal

Prodi
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)

62201 - AKUNTANSI ( S1)

Tidak

3

V

NELLI NOVYARNI,
SE., M.Si., Ak,
CSRS,, CSRA,,

28-02-2021 ,

Angkatan
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018

Data Presensi

12



2/28/2021

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=editpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=1&idkampus=01&idmakul=AKAS3...

11180000078

11180000083

11180000099

11180000123

11180000131

11180000148

11180000151

11180000173

11180000182

11180000183

11180000196

11180000205

11180000267

11180000272

11180000321

11180000334

11180000338

11180000348

11180000371

11180000379

11197600152

11197600257

11197600296

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

STEFANY VIRGINIA
TEDY GUNAWAN

SITI KULSUM

RETNO DWI RAHAYU
ASIA FEBRIANTI
SHANIA SONDA TORY
RUSDIANA

SITI NUR HALIMAH
VITHO NUARI

METTA OKTAVIANI HERMAWAN
NOVITA SARI

SITI KHOIRIAH

SITI FATMAWATI

SRI WAHYUNI
WALMINAH

SRI NURLITA SADIYAH
SEFITA DINDA DWISUCI
SARINAH SITUMORANG
ADI RIANTO

TERESIA LILIS DAHYATI HIA
ARI BOWO

YUNI LEGI ASTUTI

ARRUM RETNOSARI

62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)
62201 - AKUNTANSI ( S1)

62201 - AKUNTANSI ( S1)

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2019
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2/28/2021

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA300/7

Cetak

Data Nilai

: AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |

Semester
Pengajar

Status

: 2020/2021Ganjil
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,

CSRA.,
: Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai

Entri Nilai

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN TUGAS UAS uTsS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 [11180000002 | ASRI JULIANA 100 100 100 100 100 4 A
2 (11180000003 | RAHAYU 100 100 100 100 100 4 A
3 | 11180000004 [ KURNIASIH 100 100 100 100 100 4 A
4 111180000006 | MUTIA AGGRAINI 100 100 85 100 95.50 4 A
5 | 11180000007 | DITA PARANDIA 100 100 100 100 100 4 A
6 |11180000012 | DWI NOVIA WIDYAWATI 100 100 85 100 95.50 4 A
7 111180000021 | SRI AYU WULANDARI 100 100 100 80 94 4 A
8 |[11180000025 | MIRDA SAMTIA 100 100 100 90 97 4 A
9 111180000026 | AISAH ACHMAD 100 100 100 100 100 4 A
10 | 11180000027 | ALIFIA ASTRI MAULIDYA 100 100 100 100 100 4 A
11 | 11180000028 | NELA SUSANTI 100 100 100 100 100 4 A
12 | 11180000029 | NABILA AULIYAH GHINA 100 100 100 100 100 4 A
13 | 11180000042 | SABHITA AUFA PRADILLA 100 100 100 80 94 4 A
14 | 11180000047 | NUR"AINI 100 100 70 90 88 4 A
15 | 11180000049 | BIANDA AUDITYA 100 100 100 100 100 4 A
16 | 11180000055 | WIWIK SETIAWAN 100 75 100 100 92.50 4 A
17 | 11180000058 | SITI MAI SAROH 100 100 70 100 91 4 A
18 | 11180000078 | STEFANY VIRGINIA 100 50 100 100 85 4 A
19 | 11180000083 | TEDY GUNAWAN 100 100 70 90 88 4 A
20 | 11180000099 | SITI KULSUM 100 100 70 100 91 4 A
21 111180000123 | RETNO DWI RAHAYU 100 75 85 100 88 4 A
22 (11180000131 | ASIA FEBRIANTI 100 100 100 100 100 4 A
23 111180000148 | SHANIA SONDA TORY 100 100 100 100 100 4 A
24 11180000151 [ RUSDIANA 100 100 100 100 100 4 A
25 |1 11180000173 | SITI NUR HALIMAH 100 75 100 100 92.50 4 A
26 |1 11180000182 | VITHO NUARI 100 100 100 100 100 4 A
27 111180000183 | METTA OKTAVIANI HERMAWAN 100 100 100 75 92.50 4 A
28 | 11180000196 | NOVITA SARI 100 100 100 100 100 4 A
29 | 11180000205 | SITI KHOIRIAH 100 100 100 100 100 4 A
30 | 11180000267 | SITI FATMAWATI 100 100 70 100 91 4 A
31 | 11180000272 | SRI WAHYUNI 100 100 100 100 100 4 A
32 (11180000321 | WALMINAH 100 100 100 100 100 4 A

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd....
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2/28/2021 Cetak
33 | 11180000334 | SRI NURLITA SADIYAH 100 100 100 100 100 4 A
34 | 11180000338 | SEFITA DINDA DWISUCI 100 100 100 100 100 4 A
35 | 11180000348 | SARINAH SITUMORANG 100 100 100 100 100 4 A
36 11180000371 | ADI RIANTO 100 50 100 100 85 4 A
37 | 11180000379 | TERESIA LILIS DAHYATI HIA 100 50 100 88 81.40 4 A
38 (11197600152 | ARI BOWO 100 100 100 95 98.50 4 A
39 | 11197600257 | YUNI LEGI ASTUTI 100 100 100 97 99.10 4 A
40 | 11197600296 | ARRUM RETNOSARI 100 100 100 80 94 4 A
Total 4000 3775 3805 3865 3833.50 0
Rata-rata 100 94.38 95.13 96.63 95.84 0
Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd...  2/2



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |
Periode 2020/2021 Ganijil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 07 Weekend
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16
Pertemuan 1
Waktu 26-09-2020 s/d 02-10-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Prinsip-prinsip akuntansi yang
diterima
umum untuk mencatat akuisisi
saham
mewajibkan investasi tersebut
dicatat
Deskripsi pada cost oleh investor
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
2|RPS AKL ! EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|[INVESTASI DALAM SAHAM 41
Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian




No. |Judu| Jenis
Pertemuan 2
Waktu 03-10-2020 s/d 09-10-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap
¢ Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
Deskripsi akuisisi intern dan bertahap
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|[INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|[INVESTASI DALAM SAHAM 41
Tugas
|No. |Judul |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 3

Waktu

10-10-2020 s/d 16-10-2020




Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar
Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi
¢ Mampu menjelaskan kebijakan
konsolidasi
. Mampu menyusun neraca
konsolidasi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laporan keuangan konsolidasi suatu |EBOOK
2|Laporan keuangan konsolidasi suatu jEBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laporan keuangan konsolidasi suatu 40
pengantar
Tugas
No. |Judul |Deskripsi




[ER

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI
SUATU PENGANTAR

Menguasai konsep
teoritis kebijakan
konsolidasie Mampu
menjelaskan
kebijakan
konsolidasi. Mampu
menyusun neraca
konsolidasi

Ujian

No.

|Judul

Jenis

Pertemuan 4

Waktu 17-10-2020 s/d 23-10-2020

Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar (lanjutan)
mampu membuat laporan laba rugi

Deskripsi konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Laporan keuangan konsolidasi suatu |EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laporan keuangan konsolidasi suatu 38
pengantar (lanjutan)

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 5

Waktu
Judul

24-10-2020 s/d 30-10-2020
Tehnik dan Prosedur Konsolidasi




Memahami konsep teoritis
konsolidasi menurut metode
ekuitas dan penemuan kesalahan
pengalokasian ke

asset bersih yang dapat

diidentifikasi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa  95.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|{Tehnik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi 40
Tugas
No. Judul Deskripsi
Memahami konsep
teoritis konsolidasi
menurut metode
ekuitas dan
penemuan
1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi kesalahan
pengalokasian
keasset bersih yang
dapat
diidentifikasi
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu

31-10-2020 s/d 06-11-2020




Judul

Tehnik dan Prosedur Konsolidasi
Memahami konsep teoritis dan
pengertian tentang

laporan arus kas konsolidasi dan
penyusunan laporan arus

kas konsolidasi

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa  90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi 35

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 07-11-2020 s/d 13-11-2020

Judul Review Materi Bab 2-4

Deskripsi Mereview Bab 2-4

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Mereview Materi Bab 2 sampe Bab 4|EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Mereview Materi Bab 2 sampe Bab
4

39




Tugas

No. |Judu| Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
Mereview Materi Bab 2-4: Tehnik Kuis
dan Prosedur Konsolidasi
Pertemuan 8
Waktu 14-11-2020 s/d 15-11-2020
Judul UJIAN TENGAH SEMESTER
Ujian Tengah Semester dikerjakan
dengan tulis tangan di atas kertas
folio bergaris dan diupload dalam
Deskripsi bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judul |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|Ujian Tengah Semester UTsS

Pertemuan 9

Waktu
Judul

21-11-2020 s/d 27-11-2020
Laba Atas transaksi antar perusahaan-persediaan




Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi persediaan
antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
persediaan antar perusahaan
87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba Atas transaksi antar perusahaanEBOOK
2|Laba Atas transaksi antar perusahaan[EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi perusahaan- 31
persediaan
Tugas
No. |Judul |Deskripsi

Ujian




No.

|Judu| Jenis

Pertemuan 10

Waktu 19-09-2020 s/d 04-12-2020
Judul Laba atas transaksi perusahaan-persediaan
Pemahaman penyelesaian soal dan
kasus transaksi penjualan
persediaan induk dan anak arus ke
Deskripsi atas dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa  92.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi perusahaan-persqd EBOOK
2|Laba atas transaksi perusahaan-persg EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi perusahaan- 36
persediaan
Tugas
No. Judul Deskripsi

1 laba atas transaksi antar

Pemahaman
penyelesaian soal
dan kasus transaksi
penjualan
persediaan induk
dan anak arus ke
atas dan arus ke

perusahaan-persediaan

bawah

Ujian




No. |Judu| Jenis

Pertemuan 11

Waktu 05-12-2020 s/d 11-12-2020
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetap

Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi penjualana
set tetap antar perusahaan afiliasi
dan pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
penjualan asset tetap antar

Deskripsi perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa  82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

=

Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK

2|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK

Forum




No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi antar 39
perusahaan- AsetTetap
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 12

Waktu 12-12-2020 s/d 18-12-2020
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- Aset Tetap
Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
asset tetap induk dan anak arus ke
Deskripsi atas dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa  92.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
2|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi antar 37
perusahaan- Aset Tetap
Tugas
No. |Judu| Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
Laba Atas Transaksi Antar Kuis
Perusahaan-Aset Tetap




Pertemuan 13

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

19-12-2020 s/d 25-12-2020

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi

85.00 %

No.

Judul

Jenis Materi

[ERY

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaal

EBOOK




2|Laba Atas Transaksi Antar Perusahaa EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar 30
Perusahaan-Obligasi

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 14

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

26-12-2020 s/d 01-01-2021
Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
obligasi induk dan anak arus ke
atas dan arus ke bawah

87.50 %

No.

Judul Jenis Materi




[ERN

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar 35
Perusahaan-Obligasi

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 15

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

02-01-2021 s/d 09-01-2021
Konsolidasi—perubahan kepemilikan

Memahami konsep teoritis dan
pengertian akusisi selama periode
akuntansi akuisisi bagian perbagian
dan perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan anak
92.50 %

No.

Judul

Jenis Materi

[EEN

Konsolidasi—perubahan kepemilikan

EBOOK




Konsolidasi—perubahan kepemilikan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Konsolidasi—perubahan kepemilikan 35

Tugas

No. Judul Deskripsi
Memahami konsep
teoritis dan
pengertian akusisi
selama periode
akuntansi akuisisi
bagi bagi

1|Konsolidasi-Perubahan Kepemilikan aglan perbagian

dan perubahan
kepemilikan dari
transaksi saham
penjualan
anak

Ujian

No. |Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 09-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Ujian Akhir Semester ditulis tangan
di atas kertas folio bergaris dan

Deskripsi diupload dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judul Jenis Materi




Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1{UJIAN AKHIR SEMESTER UAS




Deskripsi Jenis File

Prinsip-prinsip akuntansi yang
diterima

umum untuk mencatat
akuisisi saham EBOOK
mewajibkan investasi
tersebut dicatat

pada cost oleh investor

rencana perkuliahan
semester 1 semester ganjil EBOOK
2020/2021

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap EBOOK
* Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi intern dan bertahap

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

e Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi

. Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

* Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi

. Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata




39

100

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu membuat

EBOOK

laporan keuangan konsolidasi

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis

konsolidasi menurut metode

ekuitas dan penemuan

kesalahan pengalokasian ke  |EBOOK

asset bersih yang dapat
diidentifikasi

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

35

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian tentang
laporan arus kas konsolidasi

EBOOK
dan penyusunan laporan arus
kas konsolidasi
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

Mereview Bab 2 sampai Bab 4 |EBOOK




Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 91
Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 96.63




Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata




Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

37

100




Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

100




Deskripsi

Jenis File

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi

EBOOK




Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan EBOOK
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan

konsolidasi
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis
dan pengertian akusisi selama
periode akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan EBOOK

perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak




Memahami konsep teoritis

dan pengertian akusisi selama

periode akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan
perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

40

100

Durasi

Nilai Rata-rata

|Deskripsi

|Jenis File




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

95.13
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2/28/2021

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA300/12

Cetak

Data Nilai

: AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |

Semester
Pengajar

Status

: 2020/2021Ganjil

: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

: Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai

Entri Nilai

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEI-(I;A(I;LI:AN 'I;;J(()EQ)S (;jé;) (gg‘;) EI:Lallr Bobot | Simbol
1 (11180000396 | RIKA DWI AGUSTINA 100 80 80 50 73 3 B
2 [ 11180000415 | DEVRIYANTI PUTRI 100 70 70 60 70 3 B
3 | 11180500276 | GALUH FATIYA NABILLA 100 90 100 100 97 4 A
4 111180500281 | INTAN SEPTARIA 100 100 100 100 100 4 A
5 (11180500283 | LASMEITA KHOIRUNNISA 100 100 94 100 98.20 4 A
6 (11180500284 | DEVA YULIWATI 100 90 100 80 91 4 A
7 111180500290 | REVITA ELIYASARI 100 100 100 100 100 4 A
8 |11180500291 | YOVINDA MELLY ARDELIA 100 90 100 100 97 4 A
9 111180500293 | EKA CAHYANI 100 100 100 100 100 4 A
10 [ 11180500294 | WIRACANDRA GUNSU 100 90 100 100 97 4 A
11 111180500382 | AYU PURWATI 100 90 100 100 97 4 A
12 11180500383 | INNES STEPHANIE 100 100 100 100 100 4 A
13 |1 11180500386 | ERLIN HERLINA 100 90 100 100 97 4 A
14 111197600348 | AYU HAPSARI 100 80 100 70 85 4 A
Total 1400 1270 1344 1260 1302.20 0
Rata-rata 100 90.71 96 90 93.01 0

Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=02&idprodiupdate=1000&idmakulupd....
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |
Periode 2020/2021 Ganijil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Bekasi
Kelas 12 Weekend
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta 14
Jumlah Pertemuan 16
Pertemuan 1
Waktu 26-09-2020 s/d 02-10-2020
Judul RPS AKL 1
Rencana Perkuliahan Semester 1
Deskripsi Semester Ganjil 2020/2021
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
2|RPS AKL 1 EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Investasi Saham 15
Tugas
|No. |Judul |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 2




Waktu 03-10-2020 s/d 09-10-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap
¢ Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
Deskripsi akuisisi intern dan bertahap
Kehadiran Mahasiswa 85.71%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|INVESTASI DALAM SAHAM

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 3

Waktu 10-10-2020 s/d 16-10-2020

Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar



Menguasai konsep teoritis

kebijakan konsolidasi

¢ Mampu menjelaskan kebijakan

konsolidasi
. Mampu menyusun neraca
konsolidasi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 78.57 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laporan keuangan konsolidasi suatu |EBOOK
2|Laporan keuangan konsolidasi suatu jEBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laporan keuangan konsolidasi suatu 1
pengantar
Tugas
No. Judul Deskripsi

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI

SUATU PENGANTAR

Menguasai konsep
teoritis kebijakan
konsolidasie Mampu
menjelaskan
kebijakan konsolidasi.
Mampu menyusun
neraca

konsolidasi




Ujian

No.

|Judu| Jenis

Pertemuan 4

Waktu 17-10-2020 s/d 23-10-2020

Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar (lanjutan)
Mahasiswa mampu membuat laba-

Deskripsi rugi konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa 78.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Laporan keuangan konsolidasi suatu [EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laporan keuangan konsolidasi suatu 10
pengantar (lanjutan)

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 5

Waktu 24-10-2020 s/d 30-10-2020

Judul Tehnik dan Prosedur Konsolidasi
Memahami konsep teoritis
konsolidasi menurut metode
ekuitas dan penemuan kesalahan
pengalokasian ke
asset bersih yang dapat
diidentifikasi

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 78.57 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi




1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi 12
Tugas
No. Judul Deskripsi
Memahami konsep
teoritis konsolidasi
menurut metode
ekuitas dan
kesalah
1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi penemuan . esatahan
pengalokasian
keasset bersih yang
dapat
diidentifikasi
Ujian
No. |Judul Jenis
Pertemuan 6
Waktu 31-10-2020 s/d 06-11-2020
Judul Teknik dan Prosedur Konsolidasi
Memahami konsep teoritis dan
pengertian tentang
laporan arus kas konsolidasi dan
penyusunan laporan arus
kas konsolidasi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 64.29 %
Materi Kuliah
|No. |Judul Jenis Materi




[ER

Teknik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Tehnik dan Prosedur Konsolidasi

Tugas

|No. |Judul |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 07-11-2020 s/d 13-11-2020
Judul Review Materi Bab 2-4
Deskripsi Mereview Bab 2 sampai Bab 4

Kehadiran Mahasiswa 78.57 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Mereview Materi Bab 2 sampe Bab 4|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Mereview Materi Bab 2 sampe Bab
4
Tugas
No. |Judul |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

Mereview Materi Bab 2-4: Tehnik

Kuis
dan Prosedur Konsolidasi




Pertemuan 8

Waktu 14-11-2020 s/d 14-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER
Ujian tengah semester dikerjakan
dengan tulis tangan di atas kertas
folio bergaris dan diupload dalam

Deskripsi bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judul |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian

No. Judul Jenis

1|UJIAN TENGAH SEMESTER UTsS

Pertemuan 9

Waktu 21-11-2020 s/d 27-11-2020

Judul Laba Atas transaksi antar perusahaan-persediaan

Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi persediaan
antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
Deskripsi persediaan antar perusahaan
Kehadiran Mahasiswa 57.14 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi




[ER

Laba Atas transaksi antar perusahaanEBOOK

Laba Atas transaksi antar perusahaan[EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi perusahaan-
persediaan
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 10

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

28-11-2020 s/d 04-12-2020

Laba atas transaksi perusahaan-persediaan
Pemahaman penyelesaian soal dan

kasus transaksi penjualan

persediaan induk dan anak arus ke

atas dan arus ke bawah

57.14 %




Materi Kuliah

No.

Judul

Jenis Materi

[ERN

Laba atas transaksi perusahaan-perse

EBOOK

Laba atas transaksi perusahaan-perse

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
Laba atas transaksi perusahaan- 8
persediaan
Tugas
No. Judul Deskripsi
Pemahaman
penyelesaian soal
dan kasus transaksi
1 laba atas transaksi antar perusahaan{penjualan persediaan
persediaan induk dan anak arus
ke atas dan arus ke
bawah
Ujian
No. |Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu
Judul

05-12-2020 s/d 11-12-2020

Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetap




Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi penjualana set
tetap antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
penjualan asset tetap antar

Deskripsi perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa  50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
2|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi antar

perusahaan- Aset Tetap
Tugas
No. |Judul |Deskripsi

Ujian




No.

|Judu|

Jenis

Pertemuan 12

Waktu 12-12-2020 s/d 18-12-2020
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- Aset Tetap
Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
asset tetap induk dan anak arus ke
Deskripsi atas dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa 71.43 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
2|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Laba atas transaksi antar 10
perusahaan- Aset Tetap
Tugas
No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
Laba Atas Transaksi Antar .
Kuis

Perusahaan-Aset Tetap

Pertemuan 13

Waktu
Judul

19-12-2020 s/d 25-12-2020

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi




Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan

Deskripsi keuangan konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa 57.14%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

[ERY

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaal

EBOOK




2|Laba Atas Transaksi Antar Perusahaa EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar
Perusahaan-Obligasi

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 14

Waktu 26-12-2020 s/d 01-01-2021
Judul Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
obligasi induk dan anak arus ke atas
Deskripsi dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa 64.29 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi




[ERN

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar
Perusahaan-Obligasi

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 15

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

02-01-2021 s/d 08-01-2021
Konsolidasi—perubahan kepemilikan

Memahami konsep teoritis dan
pengertian akusisi selama periode
akuntansi akuisisi bagian perbagian
dan perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan anak
85.71%

No.

Judul

Jenis Materi

[EEN

Konsolidasi—perubahan kepemilikan

EBOOK




2|Konsolidasi—perubahan kepemilikan |[EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Konsolidasi—perubahan kepemilikan 10

Tugas

No. Judul Deskripsi
Memahami konsep
teoritis dan
pengertian akusisi
selama periode
akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan

1|Konsolidasi-Perubahan Kepemilikan glan p g

perubahan
kepemilikan dari
transaksi saham
penjualan
anak

Ujian

No. |Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 09-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Ujian Akhir Semester ditulis tangan
di atas kertas folio bergaris dan

Deskripsi diupload dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judul Jenis Materi

Forum




|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1{UJIAN AKHIR SEMESTER UAS




Deskripsi

Jenis File

Prinsip-prinsip akuntansi yang
diterima

umum untuk mencatat
akuisisi saham

mewajibkan investasi tersebut
dicatat

pada cost oleh investor

EBOOK

Rencana Perkuliahan
Semester 1 semester ganjil
2020/2021

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap EBOOK
* Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi intern dan bertahap

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

e Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi

. Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

e Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi

. Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

10

100




Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Mahasiswa mampu membuat
laporan laba -rugi konsolidasi

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




Memahami konsep teoritis
konsolidasi menurut metode
ekuitas dan penemuan
kesalahan pengalokasian ke
asset bersih yang dapat
diidentifikasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

100

Durasi

Nilai Rata-rata

|Deskripsi

|Jenis File




Memahami konsep teoritis
dan pengertian tentang
laporan arus kas konsolidasi
dan penyusunan laporan arus
kas konsolidasi

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
M iew Materi Bab 2
erev!ew ateri Ba EBOOK
sampai Bab 4

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

94.55




|Deskripsi

|Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

90

Deskripsi

Jenis File




Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata




Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

90.91




Deskripsi

Jenis File

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi

EBOOK




Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan EBOOK
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan

konsolidasi
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis
dan pengertian akusisi selama
periode akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan EBOOK

perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak




Memahami konsep teoritis

dan pengertian akusisi selama

periode akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan
perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

12

100

Durasi

Nilai Rata-rata

|Deskripsi

|Jenis File




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

96




